
 Α∆Α: 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταµείο Αγροτικής Ανάπτυξης 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
Ταχ. ∆ιεύθυνση: Καραντώνη 2 
Πληροφορίες:Παπάζογλου Γ. Μάρκου Μ. 
Τηλέφωνο: 22510-46991-42090 
Fax: 2251046995 
Email:g.papazoglou@pvaigaiou.gov.gr, 

m.markou@pvaigaiou.gov.gr 
 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ 28-07-2017 
Αρ. Πρωτ: 9123 

 

 
ΠΡΟΣ: Πίνακας αποδεκτών 

 

ΘΕΜΑ: «Ένταξη πράξεων στο Υποµέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράµµατος 
Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 – 2020» στο πλαίσιο της 1

ης πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων 
στήριξης  έτους 2016» 

 

                     ΑΠΟΦΑΣΗ 

                                                           Η  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης -

Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α'/07-06-2010) όπως κάθε φορά ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Π.∆. 137/2010. «Οργανισµός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου.» (ΦΕΚ 230/Α'/27-12-2010) 

όπως κάθε φορά ισχύει.  

3. Τις διατάξεις του Ν. 4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρµογή αναπτυξιακών 

παρεµβάσεων για την προγραµµατική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωµάτωση της Οδηγίας 2012/17 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό 

δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄265). 

4. To Πρόγραµµα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) και ειδικότερα το σηµείο 

8.2.6 «Μ06 – Ανάπτυξη γεωργικών εκµεταλλεύσεων και επιχειρήσεων (άρθρο 19)» όπως κάθε φορά ισχύει. 

5. Την αριθ. C (2015) 9170/11.12.2015 Απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, για την έγκριση 

του Προγράµµατος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014−2020 όπως κάθε φορά ισχύει. 

6. Την αρ. 1065/19-4-2016 (ΦΕΚ 1273/Β/4-5-2016) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίµων µε θέµα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήµατος ∆ιαχείρισης και Ελέγχου του Προγράµµατος 

«Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014–2020» όπως ισχύει κάθε φορά. 

7. Την αρ. 8585/10-10-2016 Υπουργική Απόφαση «Λεπτοµέρειες εφαρµογής του Υποµέτρου 6.1 «Εγκατάσταση 

Νέων Γεωργών» του Προγράµµατος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 2020» (ΦΕΚ 

3322/Β/2016) όπως κάθε φορά ισχύει. 

8. Την αρ. 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ 3447/Β/25-10-2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση των κ.κ. Υπουργών 

Εσωτερικών και ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονοµίας, Ανάπτυξης και Τουρισµού και  Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίµων «Εκχώρηση αρµοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης (ΕΥ∆ ΠΑΑ) του 

Προγράµµατος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες ∆ιαχείρισης 

Επιχειρησιακών Προγραµµάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές ∆ιευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής 

Οικονοµίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάµεσοι Φορείς ∆ιαχείρισης (ΕΦ∆) Πράξεων ΠΑΑ». 

9. Την αρ. 8837/14-10-2016 Απόφαση του Γενικού Γραµµατέα Αγροτικής Πολιτικής και ∆ιαχείρισης Κοινοτικών 

Πόρων (ΦΕΚ 3442/Β’/25-10-2016) «Πρόσκληση για την υποβολή αιτήσεων στήριξης – φακέλων 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

υποψηφιότητας προς ένταξη στο Υποµέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράµµατος Αγροτικής 

Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 2020 για το έτος 2016» όπως κάθε φορά ισχύει. 

10. Τις αιτήσεις στήριξης και τους φακέλους υποψηφιότητας για ένταξη στο Υποµέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων 

Γεωργών» του ΠΑΑ 2014-2020, όπως αυτά υποβλήθηκαν από τους δυνητικούς δικαιούχους στο 

Πληροφοριακό Σύστηµα ∆ιαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ), σύµφωνα µε το Σύστηµα ∆ιαχείρισης και 

Ελέγχου (Σ∆Ε), στο πλαίσιο της 1
ης

 πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων ενίσχυσης έτους 2016.· 

11. Τα πορίσµατα των διοικητικών ελέγχων των αξιολογητών που ορίστηκαν µε την αρ. πρωτ. 12295/14-11-2016 

Απόφαση της Περιφερειάρχη Βορείου Αιγαίου επί των αιτήσεων στήριξης, όπως αυτά παρουσιάζονται στους 

πίνακες παραδεκτών και µη παραδεκτών αιτήσεων (πίνακες αποτελεσµάτων αξιολόγησης) της αρ. πρωτ. 9121/ 

28-07-2017 Απόφασης του Περιφερειάρχη. 

12. Την υπ’αριθµ.9122/28-07-2017 εισήγηση της ∆ιεύθυνσης Αγροτικής Οικονοµίας της Περιφέρειας  Βορείου 

Αιγαίου 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

 

Άρθρο 1 

1. Την ένταξη στο Υποµέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» τουΠΑΑ 2014 - 2020 των παραδεκτών πράξεων 

που αναφέρονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ. 

2. Στοιχεία εγγραφής πράξεων στο Πρόγραµµα ∆ηµοσίων Επενδύσεων 

Η δηµόσια δαπάνη των πράξεων ανέρχεται σε  10.916.500,00 € ( βλέπε ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ) και θα χρηµατοδοτηθεί 

από την ΣΑ 082/1 του Προγράµµατος ∆ηµοσίων Επενδύσεων (Π∆Ε). 

3. Έναρξη και διάρκεια δεσµεύσεων και υποχρεώσεων: 

Οι δεσµεύσεις και οι υποχρεώσεις των δικαιούχων εκκινούν την ηµεροµηνία έκδοσης της παρούσας Απόφασης 

Ένταξης Πράξεων και η διάρκειά τους ορίζεται στο χρονοδιάγραµµα που αναφέρεται στο επιχειρηµατικό τους 

σχέδιο, όπως αυτό  έχει υποβληθεί από κάθε δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαµορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο.  

Η ελάχιστη διάρκεια υλοποίησης Επιχειρηµατικού Σχεδίου είναι τα τρία (3) έτη και η µέγιστη τα τέσσερα (4) 

έτη. 

4. Ο δικαιούχος µπορεί να ανακαλέσει εγγράφως εν όλω ή εν µέρει την αίτηση στήριξης, όπως αυτή 

διαµορφώθηκε µετά το διοικητικό έλεγχο και συνεπεία της οποίας η αντίστοιχη πράξη περιλαµβάνεται στην 

παρούσα απόφαση, σύµφωνα µε τη ∆ιαδικασία Ι.1.5 του Συστήµατος ∆ιαχείρισης και Ελέγχου. Η ανάκληση 

επαναφέρει το δικαιούχο στη θέση που βρισκόταν πριν υποβάλλει την εν λόγω αίτηση ή το τµήµα της εν λόγω 

αίτησης. 

 

Άρθρο 2 

Στόχοι Επιχειρηµατικού Σχεδίου / ∆εσµεύσεις και Υποχρεώσεις  

Κάθε δικαιούχος µε την ένταξή του στο υποµέτρο 6.1, αναλαµβάνει τις δεσµεύσεις/υποχρεώσεις που αφορούν 

στην υλοποίηση επιχειρηµατικού σχεδίου µε δεσµευτικούς στόχους για την ανάπτυξη των γεωργικών 

δραστηριοτήτων και την επαγγελµατική εξέλιξη του/της αρχηγού της εκµετάλλευσης σύµφωνα µε το 

χρονοδιάγραµµα που περιλαµβάνεται στο επιχειρηµατικό του/της σχέδιο, όπως αυτά έχουν υποβληθεί από το 

δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαµορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχό. Ειδικότερα κάθε δικαιούχος αναλαµβάνει να 

τηρεί τις παρακάτω δεσµεύσεις / υποχρεώσεις µέχρι την ολοκλήρωση και την ορθή υλοποίηση του 

επιχειρηµατικού σχεδίου καθώς και να τηρεί τις επί µέρους χρονικές προθεσµίες επίτευξής τους: 

1. Ο αρχηγός της εκµετάλλευσης να διατηρήσει τον τόπο µόνιµης κατοικίας του και την έδρα του νοµικού 

προσώπου σε περιοχή εφαρµογής του Υποµέτρου 6.1 εντός της Περιφέρειας  Βορείου Αιγαίου 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

2. Ο αρχηγός της γεωργικής εκµετάλλευσης να διατηρήσει την ιδιότητά του. 

3. Να διατηρήσει τη γεωργική εκµετάλλευσή του/της στην ευρύτερη περιοχή του τόπου της µόνιµης κατοικίας 

του/της αρχηγού της εκµετάλλευσης. 

4. Ο δικαιούχος Νοµικό Πρόσωπο να διατηρήσει ως κύρια δραστηριότητα τη γεωργική ( Οµάδα ΚΑ∆ 01 εκτός 

του ΚΑ∆ 01.6 και του ΚΑ∆ 01.7). 

5. Να τηρεί τους όρους επιλεξιµότητας κατά τη διάρκεια υλοποίησης του επιχειρηµατικού σχεδίου. 

6. Να υλοποιήσει επιχειρηµατικό σχέδιο για την ανάπτυξη των γεωργικών δραστηριοτήτων του/της 

συµπεριλαµβανοµένης της απόκτησης επαρκούς επαγγελµατικής ικανότητας για τον αρχηγό της 

εκµετάλλευσης, εφόσον απαιτείται, όπως αυτό έχει υποβληθεί από τον/την δικαιούχο στο Πληροφοριακό 

Σύστηµα Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) και διαµορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο, προκειµένου να επιτύχει 

τους παρακάτω δεσµευτικούς στόχους: 

 

Κατ’ έτος (και ανελλιπώς καθ΄ όλη τη διάρκεια του επιχειρηµατικού σχεδίου, όπως αυτό έχει υποβληθεί 

από το δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαµορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο): 

6.1. Να υποβάλει Ενιαία Αίτηση Ενίσχυσης στον ΟΠΕΚΕΠΕ. 

6.2. Να διατηρήσει τη βαθµολογία που επιτυγχάνει βάσει των κριτηρίων επιλογής σε επίπεδο ανώτερο από το 

επίπεδο της βαθµολογίας του πρώτου επιλαχόντα, εφόσον υπάρχουν επιλαχόντες. Στην περίπτωση που 

δεν υπάρχουν επιλαχόντες να διατηρήσει την βαθµολογία που επιτυγχάνει σε επίπεδο ανώτερο ή ίσο 

εκείνου της ελάχιστης επιλέξιµης βαθµολογίας.  

6.3. Να διατηρεί τουλάχιστον την αρχική παραγωγική δυναµικότητα της εκµετάλλευσης (σε όρους τυπικής 

απόδοσης) µε την οποία εγκρίθηκε για το Υποµέτρο 6.1 Συνεπώς δεν πρέπει, κατά τη διάρκεια του 

επιχειρηµατικού του σχεδίου η τυπική απόδοση της εκµετάλλευσης να πέσει κάτω από εκείνη του έτους 

ένταξης. 

6.4. Να υποβάλλει κατ’ έτος στην αρµόδια ∆.Ο.Υ. φορολογική δήλωση.  

 

Εντός χρονικής περιόδου 9 µηνών από την ηµεροµηνία ένταξης 

6.5. Να αρχίσει την υλοποίηση του επιχειρηµατικού σχεδίου. Ως έναρξη υλοποίησης θεωρείται η έναρξη 

δραστηριοτήτων στη ∆ΟΥ από τον αρχηγό της γεωργικής εκµετάλλευσης σχετικά µε την άσκηση 

γεωργικής δραστηριότητας ή τη διαχείριση του νοµικού προσώπου µε κύρια δραστηριότητα στη γεωργία. 

 

Εντός χρονικής περιόδου 1 έτους από την ηµεροµηνία ένταξης 

6.6. Να αποκτήσει άδεια προέγκρισης εγκατάστασης για πτηνοκτηνοτροφικές εκµεταλλεύσεις, όπου 

απαιτείται. 

Εντός χρονικής περιόδου 18 µηνών από την ηµεροµηνία της πρώτης εγκατάστασης όπως αυτή έχει 

υποβληθεί από το δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαµορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο 

6.7. Να αποκτήσει την ιδιότητα του «ενεργού αγρότη». 

 

Εντός χρονικής περιόδου 2 ετών από την ηµεροµηνία της πρώτης εγκατάστασής όπως αυτή έχει υποβληθεί 

από το δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαµορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο 

6.8. α) Στην περίπτωση ατοµικών γεωργικών εκµεταλλεύσεων, ο αρχηγός της εκµετάλλευσης να αποκτήσει 

την ιδιότητα του «επαγγελµατία αγρότη».  

β) Στην περίπτωση γεωργικών εκµεταλλεύσεων οι οποίες ανήκουν σε Νοµικά Πρόσωπα, ο αρχηγός της 

εκµετάλλευσης να αποκτήσει ποσοστό απασχόλησης και ποσοστό εισοδήµατος από την άσκηση 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

επιχειρηµατικής δραστηριότητας σε νοµικό πρόσωπο µε γεωργική δραστηριότητα αντίστοιχα µε αυτά 

που ορίζονται για τον επαγγελµατία αγρότη. 

 

Εντός χρονικής περιόδου η οποία δεν υπερβαίνει τους 36 µηνών από την ηµεροµηνία ένταξης 

6.9. Ο αρχηγός της γεωργικής εκµετάλλευσης να αποκτήσει επαρκή επαγγελµατικά προσόντα, εφόσον δεν τα 

διαθέτει.  

 

Εντός χρονικής περιόδου η οποία δεν υπερβαίνει τα τέσσερα (4) έτη από την ηµεροµηνία ένταξης 

6.10. Να αναπτύξει τη γεωργική του/της εκµετάλλευση, ώστε αυτή να αποκτήσει τον προσανατολισµό 

παραγωγής που αναφέρεται στο επιχειρηµατικό του/της σχέδιο, όπως αυτό έχει υποβληθεί από το 

δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαµορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο.  

6.11. Να επιτύχει τους ποιοτικούς ή/και ποσοτικούς στόχους αλλά και τα λοιπά µεγέθη που προσδιορίζονται 

στο επιχειρηµατικό του/της σχέδιο όπως αυτά έχουν υποβληθεί από το δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και 

διαµορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο. 

6.12. Να αποκτήσει άδεια εγκατάστασης πτηνοκτηνοτροφικής εκµετάλλευσης, όπου απαιτείται, η οποία να 

καλύπτει τη δυναµικότητα της εκµετάλλευσης..  

6.13. Να υποβάλλει αίτηση καταβολής τελικής πληρωµής (δεύτερη πληρωµή) µετά τη συµπλήρωση του τρίτου 

έτους από την ηµεροµηνία έκδοσης της παρούσας και σε κάθε περίπτωση όχι αργότερα από τη 

συµπλήρωση τεσσάρων ετών από την παρούσα, συνοδευόµενη από τα απαραίτητα δικαιολογητικά 

σύµφωνα µε το άρθρο 23 της αρ. 8585/10-10-2017 ΥΑ, εντός καταληκτικής προθεσµίας τεσσάρων (4) 

ετών από την ηµεροµηνία της  παρούσας απόφασης ένταξης πράξεων. 

7. Να αποδέχεται και να διευκολύνει ελέγχους και ενέργειες για την παρακολούθηση και τον έλεγχο της ορθής 

υλοποίησης του επιχειρηµατικού σχεδίου, την επίτευξη των συναφών στόχων και την τήρηση της εθνικής ή 

κοινοτικής νοµοθεσίας και ειδικά να αποδέχεται και να διευκολύνει επιτόπιους ελέγχους ή επισκέψεις που 

πραγµατοποιούν Εθνικά και Κοινοτικά Όργανα, προσκοµίζοντας οποιοδήποτε στοιχείο που αφορά την 

εκτέλεση της πράξης, εφόσον ζητηθεί. 

8. Να ενηµερώνει έγκαιρα και ορθά τις αρµόδιες υπηρεσίες σχετικά µε την πορεία υλοποίησης της πράξης, 

αποστέλλοντας όλα τα σχετικά έγγραφα που αφορούν στη φυσική και οικονοµική υλοποίηση της πράξης όπως 

και να λαµβάνει τις σχετικές εγκρίσεις και να συµµορφώνεται προς τις υποδείξεις των αρµοδίων υπηρεσιών. 

9. Να αποδέχεται πρόσκληση συµµετοχής σε ενέργειες που διεξάγονται για συλλογή λογιστικών στοιχείων όσον 

αφορά εισοδήµατα και οικονοµική λειτουργία των γεωργικών εκµεταλλεύσεων (έρευνα για τη διάρθρωση των 

γεωργικών εκµεταλλεύσεων) ή για συλλογή δεδοµένων και άλλων πληροφοριών που αφορούν την αξιολόγηση 

του ΠΑΑ 2014-2020. 

10. Να αποδέχεται τη συµπερίληψή του στο κατάλογο των πράξεων του ΠΑΑ που δηµοσιοποιεί η ΕΥ∆ ΠΑΑ ή η 

Περιφέρεια µε στοιχεία όπως η ονοµασία του δικαιούχου, ηµεροµηνία έναρξης και λήξης, συνολική δαπάνη 

και Περιφέρεια. 

 

Άρθρο 3 

Παρακολούθηση και υλοποίηση 

1. Η ∆ιεύθυνση Αγροτικής Οικονοµίας της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου έχει την γενικότερη ευθύνη και 

εποπτεία της οργάνωσης, εφαρµογής και  παρακολούθησης του υποµέτρου 6.1 

2. Η παρακολούθηση και η επίβλεψη της υλοποίησης της πράξης και του επιχειρηµατικού σχεδίου κάθε 

δικαιούχου γίνεται από την αρµόδια ∆ιεύθυνση Αγροτικής Οικονοµίας και Κτηνιατρικής (∆ΑΟΚ) των 

αρµοδίων Περιφερειακών Ενοτήτων Λέσβου, Σάµου και Χίου   της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου σύµφωνα µε 

τα οριζόµενα στα άρθρα 22, 23, 24 της αρ. πρωτ. 8585/2016 ΥΑ. 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

Άρθρο 4 

∆ιαδικασία χορήγησης της στήριξης,  

1. Αρµόδιος φορέας πληρωµών είναι ο ΟΠΕΚΕΠΕ. 

2. Η δηµόσια οικονοµική ενίσχυση που θα λάβει κάθε δικαιούχος για την υλοποίηση των υποχρεώσεων που 

αναλαµβάνει µε την ένταξή του/της στο υποµέτρο, κυµαίνεται µεταξύ 17.000-22.000 € και περιλαµβάνεται για 

κάθε δικαιούχο στο Παράρτηµα της παρούσας. 

3. Το Μέτρο συγχρηµατοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταµείο Αγροτικής Ανάπτυξης (Ε.Γ.Τ.Α.Α.). Η 

χρηµατοδοτική συνδροµή του Ε.Γ.Τ.Α.Α. χορηγείται σύµφωνα µε το χρηµατοδοτικό σχέδιο του Υποµέτρου 

6.1 του Π.Α.Α. 2014 – 2020, όπως ισχύει κάθε φορά, σε συµφωνία µε τα οριζόµενα στον Καν (ΕΚ) 1305/2013 

και στον Καν. (ΕΚ) 1303/2013. 

4. Η οικονοµική στήριξη καταβάλλεται σε δύο (2) δόσεις: 

4.1. Η α’ δόση (70% επί του συνολικού ποσού στήριξης) καταβάλλεται στους δικαιούχους µετά την απόφαση 

ένταξής τους. 

4.2. Η β’ δόση (30% επί του συνολικού ποσού στήριξης) καταβάλλεται σε κάθε δικαιούχο µετά την  

ολοκλήρωση και ορθή υλοποίηση του επιχειρηµατικού του/της σχεδίου και σε κάθε περίπτωση το 

αργότερο εντός πέντε (5) ετών από την ηµεροµηνία της απόφασης ένταξης, εφόσον ο/η δικαιούχος 

αποκτήσει τις προϋποθέσεις και εκπληρώσει τους δεσµευτικούς στόχους του επιχειρηµατικού του/της 

σχεδίου που απαιτούνται για την καταβολή της δεύτερης δόσης, όπως αυτοί προσδιορίζονται στην 

παρούσα απόφαση ένταξης. 

4.3. Η αίτηση καταβολής της τελικής πληρωµής (δεύτερη πληρωµή) µπορεί να υποβληθεί µετά τη 

συµπλήρωση του τρίτου έτους από την ηµεροµηνία έκδοσης της απόφασης ένταξης και σε κάθε 

περίπτωση όχι αργότερα από τη συµπλήρωση τεσσάρων ετών από την απόφαση ένταξης. Με την υποβολή 

της δεύτερης αίτησης πληρωµής ξεκινά η διαδικασία πιστοποίησης της ορθής εφαρµογής του 

επιχειρηµατικού σχεδίου και ολοκλήρωσης της πράξης. 

4.4. Η υποβολή αιτήµατος πληρωµής δεύτερης δόσης µετά την παρέλευση τεσσάρων ετών από την έκδοση της 

απόφασης ένταξης, θεωρείται αθέτηση των όρων και προϋποθέσεων και επιβάλλονται αυτά που 

προβλέπονται σχετικά µε την παρακολούθηση της εφαρµογής και την εφαρµογή κυρώσεων στα άρθρα 22 

και 31 της αρ. 8585/10-10-2016 ΥΑ. Εξαιρούνται οι περιπτώσεις µη υποβολής για λόγους ανωτέρας βίας 

ή εξαιρετικών περιστάσεων και µόνον εφόσον ο δικαιούχος έχει προβεί σε έγγραφη ενηµέρωση της 

∆ΑΟΚ εντός δεκαπέντε εργάσιµων ηµερών από τη στιγµή που είναι σε θέση να πράξει αναλόγως.  

5. Η διαδικασία για την πληρωµή κάθε δικαιούχου γίνεται σύµφωνα µε τα οριζόµενα οριζόµενα στα άρθρα 23, 24 

και 25της αρ. πρωτ. 8585/2016 ΥΑ. 

 

Άρθρο 5 

Τροποποίηση – µεταβολή πράξης 

1. Το επιχειρηµατικό σχέδιο του/της δικαιούχου  δύναται να τροποποιηθεί έως και δύο (φορές) ή να µεταβληθεί 

κατά τη διάρκεια υλοποίησής του µε αίτηση του/της δικαιούχου ή από τη ∆ΑΟΚ µε σχετική ενηµέρωση 

του/της δικαιούχου, σύµφωνα µε τα οριζόµενα στο άρθρο 21 της αρ. πρωτ. 8585/10-10-2016 ΥΑ.  

2. Εφόσον κατά την αποδοχή ή απόρριψη του αιτήµατος τροποποίησης / µεταβολής δεν επηρεάζονται βασικά 

στοιχεία της παρούσας απόφασης ένταξης δεν χρειάζεται τροποποίηση αυτής. 

3. Εφόσον κατά την αποδοχή ή απόρριψη των τροποποιήσεων προκύπτει ότι αλλάζουν βασικά στοιχεία της 

παρούσας, σύµφωνα µε τα προβλεπόµενα στο άρθρο 21 της αρ. πρωτ. 8585/10-10-2016 ΥΑ, τότε αυτή πρέπει 

να τροποποιείται.  

 

 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

Άρθρο 6 

Έλεγχοι 

1. Ο διοικητικός έλεγχος των αιτηµάτων πληρωµής διενεργείται από τις ∆ΑΟΚ, σύµφωνα µε τα οριζόµενα στο 

άρθρο 24 της αρ. πρωτ. 8585/10-10-2016 ΥΑ. 

2. Η ΕΥΔ ΠΑΑ 2014-2020 είναι υπεύθυνη για την οργάνωση και τον καθορισμό όλων των διαδικασιών που 

σχετίζονται με τους επιτόπιους ελέγχους, σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 28 και 29 της αρ. πρωτ. 

8585/10-10-2016 ΥΑ. 

 

Άρθρο 7 

Κυρώσεις 

1. Εφόσον κατά την διάρκεια των ελέγχων και εν γένει κατά τη διάρκεια παρακολούθησης της υλοποίησης των 

πράξεων, διαπιστωθούν σοβαρές παρατυπίες, ήτοι: α) αθέτηση των συµβατικών υποχρεώσεων, β)µη 

συµµόρφωση µε ενδεχόµενες συστάσεις, γ) αθέτηση των όρων επιλεξιµότητας και των δεσµεύσεων του 

θεσµικού πλαισίου, δ) µη ορθή υλοποίηση του επιχειρηµατικού σχεδίου, ε) δήλωση ψευδών στοιχείων 

προκειµένου οι δικαιούχοι να ενταχθούν στο υποµέτρο και να λάβουν τις ενισχύσεις του ή µη δήλωση των  

απαραιτήτων στοιχείων λόγω αµέλειας, στ) µη υποβολή αίτησης πληρωµής β’ δόσης εντός των τιθέµενων 

προθεσµιών, χωρίς να συντρέχει περίπτωση ανώτερης βίας ή εξαιρετικής περίστασης και ζ) επιθυµία 

οικιοθελούς αποδέσµευσης, επιβάλλονται µε Απόφαση του Περιφερειάρχη, µετά από πρόταση της ∆/νσης 

Αγροτικής Οικονοµίας, οι κατά περίπτωση κυρώσεις των άρθρων 31 και 33 της αρ. 8585/10-10-2016 ΥΑ.  

2. ∆εν επιβάλλονται διοικητικές κυρώσεις όταν η µη συµµόρφωση οφείλεται σε ανωτέρα βία, εξαιρετικές 

περιστάσεις, προφανή σφάλµατα τα οποία αναγνωρίζει η αρµόδια αρχή, σφάλµα της αρµόδιας αρχής ή άλλης 

αρχής και εφόσον το σφάλµα δεν µπορούσε να εντοπιστεί εύλογα από το πρόσωπο το οποίο αφορά η 

διοικητική κύρωση και όταν η αρµόδια αρχή πεισθεί ότι το συγκεκριµένο πρόσωπο δεν ευθύνεται για τη µη 

συµµόρφωση προς τις υποχρεώσεις. 

3. Σε περίπτωση που από τη διασταύρωση των δηλούµενων στοιχείων µε τα επίσηµα στοιχεία του Κράτους και 

λοιπών ∆ηµόσιων Υπηρεσιών, ιδιαιτέρως δε µε τα στοιχεία του Ολοκληρωµένου Συστήµατος ∆ιαχείρισης και 

Ελέγχου (ΟΣ∆Ε) και των λοιπών µητρώων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων, του TAXIS, 

των ασφαλιστικών οργανισµών, του Εθνικού ∆ηµοτολογίου, του Εθνικού Κτηµατολογίου, των οργανισµών 

κοινής ωφέλειας, προκύψει ότι δεν πληρούνται είτε τα κριτήρια επιλεξιµότητας της γεωργικής εκµετάλλευσης 

είτε τα κριτήρια επιλεξιµότητας δικαιούχου εκδίδεται απόφαση απένταξης δικαιούχου από τον Περιφερειάρχη, 

µετά από εισήγηση της ∆ιεύθυνσης Αγροτικής Οικονοµίας της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου Σε αυτήν την 

περίπτωση τυχόν καταβληθέντα ποσά θα αναζητούνται ως αχρεωστήτως καταβληθέντα. 

 

Η παρούσα να δηµοσιοποιηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου, του ΥΠΑΑΤ και του ΠΑΑ και 

να αναρτηθεί στην έδρα της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου …. και στις έδρες των ∆ΑΟΚ των Περιφερειακών 

Ενοτήτων  Λέσβου, Σάµου και Χίου    

 

  Η  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ        

 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

Πίνακας Αποδεκτών:                                                                                      ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ 

1. ∆ικαιούχοι (αποστολή ηλεκτρονικού µηνύµατος) 

2. Περιφερειακές Ενότητες Λέσβου, Σάμου και Χίου    

3. ∆ιευθύνσεις Αγροτικής Οικονοµίας και Κτηνιατρικής  Λέσβου, Σάμου και Χίου    

4. ΕΥΕ ΠΑΑ 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 

 

Α/Α 
Κωδικός 

ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 

Πρότασης 

Επωνυµία / 

Ονοµατεπώνυµο 
Πατρώνυµο 

Ηµεροµηνία 

Απόφασης 

Ένταξης 

Βαθµολογία 

Επιλέξιµη 

δηµόσια 

δαπάνη 

Συνολικός 

προϋπολογισµός 

πράξης στο Π∆Ε 

1 5886494 Γ1ΝΓ-00021 ΜΑΡΚΟΥΛΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 28/7/2017 71 19.500,00 € 19.500,00 € 

2 6010768 Γ1ΝΓ-00066 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΦΩΤΙΟΣ 28/7/2017 65 19.500,00 € 19.500,00 € 

3 5899043 Γ1ΝΓ-00067 ΠΡΩΤΟΓΗΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 62,5 19.500,00 € 19.500,00 € 

4 5898299 Γ1ΝΓ-00109 ΞΕΝΤΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/7/2017 52 19.500,00 € 19.500,00 € 

5 6008161 Γ1ΝΓ-00134 ΒΑΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ - 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 63,19 19.500,00 € 19.500,00 € 

6 5898633 Γ1ΝΓ-00136 ΣΚΟΥΡΤΣΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 28/7/2017 72,1 22.000,00 € 22.000,00 € 

7 6007508 Γ1ΝΓ-00137 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 65,42 19.500,00 € 19.500,00 € 

8 6007515 Γ1ΝΓ-00164 ΑΝΑΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/7/2017 54,29 19.500,00 € 19.500,00 € 

9 5898336 Γ1ΝΓ-00183 ΡΟΥΣΣΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 28/7/2017 54 19.500,00 € 19.500,00 € 

10 5898350 Γ1ΝΓ-00235 ΤΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 28/7/2017 52,86 22.000,00 € 22.000,00 € 

11 5898695 Γ1ΝΓ-00239 ΛΑΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28/7/2017 69,27 19.500,00 € 19.500,00 € 

12 5898480 Γ1ΝΓ-00244 ΚΟΥΤΣΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 28/7/2017 57,68 22.000,00 € 22.000,00 € 

13 5896400 Γ1ΝΓ-00290 ΒΛΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 28/7/2017 63,4 19.500,00 € 19.500,00 € 

14 5924851 Γ1ΝΓ-00309 ΤΡΟΧΕΙΛΑΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 56,08 22.000,00 € 22.000,00 € 

15 5899197 Γ1ΝΓ-00330 ΤΡΑΙΚΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 28/7/2017 56 19.500,00 € 19.500,00 € 

16 5900046 Γ1ΝΓ-00351 ΓΙΑΝΝΑΚΑΡΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 28/7/2017 62 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

17 5899975 Γ1ΝΓ-00373 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 54 19.500,00 € 19.500,00 € 

18 5899982 Γ1ΝΓ-00374 ΒΟΥΠΟΥΡΑ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 28/7/2017 55,59 19.500,00 € 19.500,00 € 

19 5900077 Γ1ΝΓ-00380 ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 56,47 19.500,00 € 19.500,00 € 

20 5900084 Γ1ΝΓ-00394 ΓΕΩΡΓΕΛΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 28/7/2017 60,85 19.500,00 € 19.500,00 € 

21 5900091 Γ1ΝΓ-00423 ΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 28/7/2017 71,35 22.000,00 € 22.000,00 € 

22 5900008 Γ1ΝΓ-00433 ΚΑΖΑΓΛΗΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ 28/7/2017 70,95 22.000,00 € 22.000,00 € 

23 5908004 Γ1ΝΓ-00435 ΜΑΥΡΟΥ∆Η ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 28/7/2017 54,22 19.500,00 € 19.500,00 € 

24 6008369 Γ1ΝΓ-00441 ΧΑΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΦΩΤΙΟΣ 28/7/2017 60,73 22.000,00 € 22.000,00 € 

25 5900107 Γ1ΝΓ-00443 ΖΟΡΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 65 19.500,00 € 19.500,00 € 

26 5900114 Γ1ΝΓ-00446 ΤΣΟΛΑΚΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 56,33 19.500,00 € 19.500,00 € 

27 5900121 Γ1ΝΓ-00448 ΠΑΧΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 28/7/2017 64,4 22.000,00 € 22.000,00 € 

28 5900138 Γ1ΝΓ-00452 ∆ΑΡΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 28/7/2017 54 19.500,00 € 19.500,00 € 

29 5900015 Γ1ΝΓ-00462 ΖΑΓΟΥ∆ΗΣ 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

ΘΩΜΑΣ 28/7/2017 68,12 22.000,00 € 22.000,00 € 

30 5900152 Γ1ΝΓ-00476 ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΣ 28/7/2017 65,01 22.000,00 € 22.000,00 € 

31 5900169 Γ1ΝΓ-00480 ΚΟΥΚΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 53,21 19.500,00 € 19.500,00 € 

32 5900244 Γ1ΝΓ-00481 ΑΜΠΕΛΩΜΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 60,31 22.000,00 € 22.000,00 € 

33 5900183 Γ1ΝΓ-00499 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 65,72 22.000,00 € 22.000,00 € 

34 5900213 Γ1ΝΓ-00500 BODE ELTON SAFET 28/7/2017 56,67 22.000,00 € 22.000,00 € 

35 5900251 Γ1ΝΓ-00518 ΜΑΙΣΤΡΕΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 62 19.500,00 € 19.500,00 € 

36 5900237 Γ1ΝΓ-00524 ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 68,63 22.000,00 € 22.000,00 € 

37 5900275 Γ1ΝΓ-00535 ΒΛΑΓΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 28/7/2017 54,04 22.000,00 € 22.000,00 € 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

38 5900442 Γ1ΝΓ-00541 ΛΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 28/7/2017 70,59 19.500,00 € 19.500,00 € 

39 5900459 Γ1ΝΓ-00547 ΤΣΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ 28/7/2017 49,41 19.500,00 € 19.500,00 € 

40 6035853 Γ1ΝΓ-00548 ΜΑΥΡΟΥ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ 28/7/2017 66,01 22.000,00 € 22.000,00 € 

41 5900466 Γ1ΝΓ-00558 ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/7/2017 55,21 19.500,00 € 19.500,00 € 

42 5900473 Γ1ΝΓ-00561 ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 28/7/2017 57,83 22.000,00 € 22.000,00 € 

43 6007546 Γ1ΝΓ-00571 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆Η 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 28/7/2017 62,27 19.500,00 € 19.500,00 € 

44 5900299 Γ1ΝΓ-00651 ΤΣΑΠΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/7/2017 79,61 22.000,00 € 22.000,00 € 

45 5900497 Γ1ΝΓ-00654 ΚΑΡΙΜΑΛΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 28/7/2017 62 19.500,00 € 19.500,00 € 

46 5900503 Γ1ΝΓ-00691 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 
ΦΥΝΝ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 67,79 19.500,00 € 19.500,00 € 

47 5900534 Γ1ΝΓ-00701 ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 53,72 19.500,00 € 19.500,00 € 

48 5900541 Γ1ΝΓ-00710 ΠΟΛΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 28/7/2017 72,31 22.000,00 € 22.000,00 € 

49 5900336 Γ1ΝΓ-00726 ΚΟΜΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 28/7/2017 66,14 19.500,00 € 19.500,00 € 

50 5900589 Γ1ΝΓ-00747 ΤΖΑΝΑΤΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

ΤΖΙΜΑΡΑΣ 28/7/2017 50,72 19.500,00 € 19.500,00 € 

51 5900626 Γ1ΝΓ-00762 ΦΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 28/7/2017 66 19.500,00 € 19.500,00 € 

52 5900695 Γ1ΝΓ-00777 ΛΟΥΠΟΣ ∆ΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 46 19.500,00 € 19.500,00 € 

53 5900435 Γ1ΝΓ-00811 ΚΑΡΒΟΥΝΑΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28/7/2017 58,61 22.000,00 € 22.000,00 € 

54 6010843 Γ1ΝΓ-00832 ΠΑΠΙΑΜΩΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 € 

55 6010775 Γ1ΝΓ-00833 ΠΑΠΙΑΜΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 € 

56 6010850 Γ1ΝΓ-00834 ΡΕΜΠΕΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 28/7/2017 51 19.500,00 € 19.500,00 € 

57 5900787 Γ1ΝΓ-00837 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 28/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 € 

58 5900794 Γ1ΝΓ-00838 ΚΑΜΠΑΚΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΓΡΙΟΣ 28/7/2017 50,59 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

59 5900800 Γ1ΝΓ-00839 ΖΕΙΒΕΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 28/7/2017 55 19.500,00 € 19.500,00 € 

60 6004965 Γ1ΝΓ-00841 ΣΙΓΟΥΛΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 28/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 € 

61 5900817 Γ1ΝΓ-00843 ΖΟΥΠΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 49,67 19.500,00 € 19.500,00 € 

62 6010782 Γ1ΝΓ-00845 ΚΟΛΥΒΑΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/7/2017 63,06 19.500,00 € 19.500,00 € 

63 5908028 Γ1ΝΓ-00872 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 28/7/2017 60 19.500,00 € 19.500,00 € 

64 5900824 Γ1ΝΓ-00888 ΠΟΡΙΑΖΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 61,51 22.000,00 € 22.000,00 € 

65 5900961 Γ1ΝΓ-00899 ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 28/7/2017 58,58 19.500,00 € 19.500,00 € 

66 5901173 Γ1ΝΓ-00916 ΚΑΣΤΡΙΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 28/7/2017 56,22 22.000,00 € 22.000,00 € 

67 5900992 Γ1ΝΓ-00933 ΚΛΑΨΟΣ ΡΑΦΑΗΛ-
ΣΠΥΡΟΣ 

ΑΝ∆ΡΕΑΣ 28/7/2017 53,85 22.000,00 € 22.000,00 € 

68 5908035 Γ1ΝΓ-00939 ΚΟΥΤΖΟΥΜΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 28/7/2017 62,73 22.000,00 € 22.000,00 € 

69 5901227 Γ1ΝΓ-00948 ΣΚΑΡΑΚΑΚΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 28/7/2017 60,84 22.000,00 € 22.000,00 € 

70 5924615 Γ1ΝΓ-00959 ΚΩΝΟΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 28/7/2017 64,26 22.000,00 € 22.000,00 € 

71 5901012 Γ1ΝΓ-00975 ΣΚΟΥΦΑΛΟΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 66,58 22.000,00 € 22.000,00 € 

72 5901258 Γ1ΝΓ-00978 ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 28/7/2017 50,18 19.500,00 € 19.500,00 € 

73 5908240 Γ1ΝΓ-00995 ΛΑΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 28/7/2017 71,37 22.000,00 € 22.000,00 € 

74 6004439 Γ1ΝΓ-01017 ΚΑΡΙΜΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 28/7/2017 61,75 19.500,00 € 19.500,00 € 

75 5901272 Γ1ΝΓ-01188 ΚΑΛΑΓΑΝΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΡΓΥΡΙΟΣ 28/7/2017 48,4 19.500,00 € 19.500,00 € 

76 5901036 Γ1ΝΓ-01211 ΚΑΛΑΓΑΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΥΙΛΙΑΜ 
ΚΛΙΝ 

ΑΡΓΥΡΙΟΣ 28/7/2017 48,24 22.000,00 € 22.000,00 € 

77 6006334 Γ1ΝΓ-01268 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 28/7/2017 62,5 19.500,00 € 19.500,00 € 

78 6004842 Γ1ΝΓ-01280 ΜΑΚΡΟΓΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 61,7 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

79 5901302 Γ1ΝΓ-01385 ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ 
ΙΓΝΑΤΙΟΣ 

ΜΑΤΘΑΙΟΣ 28/7/2017 57,4 22.000,00 € 22.000,00 € 

80 5901319 Γ1ΝΓ-01464 EVANGELIDAKI 
VALBONA 

RAIMON 28/7/2017 53,93 22.000,00 € 22.000,00 € 

81 5909742 Γ1ΝΓ-01485 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΣΤΕΛΑ PANAJOT 28/7/2017 51 19.500,00 € 19.500,00 € 

82 5901326 Γ1ΝΓ-01531 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΥΛΟΣ 28/7/2017 67,89 22.000,00 € 22.000,00 € 

83 6005634 Γ1ΝΓ-01538 ΣΕΒΑΣΤΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28/7/2017 55,51 19.500,00 € 19.500,00 € 

84 5901463 Γ1ΝΓ-01551 ΚΩΤΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 28/7/2017 64 19.500,00 € 19.500,00 € 

85 5901357 Γ1ΝΓ-01665 ΜΑΡΟΥΣΙΩ∆Η 
ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 28/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 € 

86 5901470 Γ1ΝΓ-01834 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 28/7/2017 62 19.500,00 € 19.500,00 € 

87 6010867 Γ1ΝΓ-01863 ΛΑΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 28/7/2017 65,86 19.500,00 € 19.500,00 € 

88 5901364 Γ1ΝΓ-01929 ΓΚΙΛΦΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 28/7/2017 67 19.500,00 € 19.500,00 € 

89 5901388 Γ1ΝΓ-02009 ΚΟΥ∆ΟΥΝΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 28/7/2017 68,26 22.000,00 € 22.000,00 € 

90 5901500 Γ1ΝΓ-02445 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 48,88 19.500,00 € 19.500,00 € 

91 5901517 Γ1ΝΓ-02533 ΓΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 28/7/2017 64,24 22.000,00 € 22.000,00 € 

92 5901524 Γ1ΝΓ-02581 ΜΟΥΤΖΟΥΡΕΛΛΗ 
ΕΛΠΙΝΙΚΗ 

ΙΓΝΑΤΙΟΣ 28/7/2017 77,04 19.500,00 € 19.500,00 € 

93 5901661 Γ1ΝΓ-02661 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆Η 
ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ-
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΜΙΧΑΗΛ 28/7/2017 63,49 22.000,00 € 22.000,00 € 

94 5901579 Γ1ΝΓ-02690 ΜΑΡΣΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 28/7/2017 56,5 19.500,00 € 19.500,00 € 

95 5901739 Γ1ΝΓ-02704 ΓΑΝΩΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 65 19.500,00 € 19.500,00 € 

96 5901746 Γ1ΝΓ-02714 ΑΣΒΕΣΤΑ∆ΕΛΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 62,5 19.500,00 € 19.500,00 € 

97 5901753 Γ1ΝΓ-02729 ΑΓΓΕΛΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 28/7/2017 56,5 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

98 5901593 Γ1ΝΓ-02764 ΟΡΦΑΝΕΛΛΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 € 

99 5901760 Γ1ΝΓ-02776 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 28/7/2017 47 19.500,00 € 19.500,00 € 

100 5901784 Γ1ΝΓ-02787 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 28/7/2017 51,12 19.500,00 € 19.500,00 € 

101 5901609 Γ1ΝΓ-02791 ΠΟΡΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΟΥΚΑΣ 28/7/2017 63,13 19.500,00 € 19.500,00 € 

102 5901616 Γ1ΝΓ-02807 ΣΚΟΡ∆ΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 58,74 22.000,00 € 22.000,00 € 

103 6008093 Γ1ΝΓ-02817 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 28/7/2017 65 19.500,00 € 19.500,00 € 

104 5901807 Γ1ΝΓ-02821 ΛΙΟΝΤΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 28/7/2017 64 19.500,00 € 19.500,00 € 

105 5901869 Γ1ΝΓ-02837 ΛΑΣΚΑΡΙ∆ΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΙΓΝΑΤΙΟΣ 28/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 € 

106 6008178 Γ1ΝΓ-02843 ΧΑΛΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 28/7/2017 63 19.500,00 € 19.500,00 € 

107 5901890 Γ1ΝΓ-02849 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 € 

108 6008383 Γ1ΝΓ-02855 ΧΑΛΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 28/7/2017 72,51 22.000,00 € 22.000,00 € 

109 5901906 Γ1ΝΓ-02857 ΓΩΓΟΥΣΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΤΖΑΝΟΣ 

ΙΓΝΑΤΙΟΣ 28/7/2017 70,96 22.000,00 € 22.000,00 € 

110 5901913 Γ1ΝΓ-02871 ΓΖΟΥΝΤΕΛΛΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 28/7/2017 64 19.500,00 € 19.500,00 € 

111 6007775 Γ1ΝΓ-02883 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 28/7/2017 61,82 19.500,00 € 19.500,00 € 

112 6010799 Γ1ΝΓ-02890 ΛΕΚΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 € 

113 5902095 Γ1ΝΓ-02891 ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 28/7/2017 58 19.500,00 € 19.500,00 € 

114 5901944 Γ1ΝΓ-02897 ΜΑΤΑΡΕΛΛΗ 
ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 28/7/2017 56,67 19.500,00 € 19.500,00 € 

115 5901968 Γ1ΝΓ-02901 ΛΑΓΟΥΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 28/7/2017 62,5 19.500,00 € 19.500,00 € 

116 5902118 Γ1ΝΓ-02909 ΚΟΥΜΠΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 28/7/2017 71,53 22.000,00 € 22.000,00 € 

117 5901982 Γ1ΝΓ-02916 ΚΑΤΣΙΒΕΛΑ 
ΧΡΙΣΤΟΦΕΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 28/7/2017 57,24 19.500,00 € 19.500,00 € 

118 5901999 Γ1ΝΓ-02919 ΚΟΚΚΙΝΕΛΛΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 28/7/2017 72,29 22.000,00 € 22.000,00 € 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

119 5902002 Γ1ΝΓ-02922 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 62,16 22.000,00 € 22.000,00 € 

120 5902019 Γ1ΝΓ-02926 ΧΑΛ∆ΕΖΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 56,5 19.500,00 € 19.500,00 € 

121 5902125 Γ1ΝΓ-02931 ΧΑΛ∆ΕΖΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 56,5 19.500,00 € 19.500,00 € 

122 5902132 Γ1ΝΓ-02977 ΚΑΒΑΛΙΩΤΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 28/7/2017 54,76 22.000,00 € 22.000,00 € 

123 6008482 Γ1ΝΓ-02983 ΠΑΛΑΙΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 28/7/2017 57,26 19.500,00 € 19.500,00 € 

124 5902033 Γ1ΝΓ-03006 ΡΕΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 75,48 22.000,00 € 22.000,00 € 

125 5902149 Γ1ΝΓ-03007 ΑΝ∆ΡΙΚΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 28/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 € 

126 6004859 Γ1ΝΓ-03024 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 55,68 19.500,00 € 19.500,00 € 

127 5902248 Γ1ΝΓ-03029 ΠΑΠΑ ΜΑΡΣΙΑΝ THOMA 28/7/2017 53 19.500,00 € 19.500,00 € 

128 5902255 Γ1ΝΓ-03039 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 28/7/2017 54,82 22.000,00 € 22.000,00 € 

129 5902156 Γ1ΝΓ-03046 ΣΙΜΙΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 54,65 22.000,00 € 22.000,00 € 

130 6005917 Γ1ΝΓ-03050 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/7/2017 53,83 19.500,00 € 19.500,00 € 

131 5902279 Γ1ΝΓ-03054 ΦΑΙ∆Α ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28/7/2017 60 19.500,00 € 19.500,00 € 

132 5902163 Γ1ΝΓ-03069 ΚΑΜΠΕΡΟΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 60,05 22.000,00 € 22.000,00 € 

133 5902286 Γ1ΝΓ-03078 ΧΙΩΤΕΛΛΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 28/7/2017 69,12 22.000,00 € 22.000,00 € 

134 5902293 Γ1ΝΓ-03084 ΤΑΤΑ ΜΕΡΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 28/7/2017 65,86 19.500,00 € 19.500,00 € 

135 5902170 Γ1ΝΓ-03089 ΛΑΟΥΤΑΤΖΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 28/7/2017 59,24 22.000,00 € 22.000,00 € 

136 6007898 Γ1ΝΓ-03100 ΣΤΑΘΑΙΝΑ ΚΑΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 28/7/2017 53,61 19.500,00 € 19.500,00 € 

137 6007676 Γ1ΝΓ-03256 ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 62,09 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

138 5902316 Γ1ΝΓ-03257 ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 53,4 19.500,00 € 19.500,00 € 

139 5902187 Γ1ΝΓ-03279 ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΧΑΡΙΣΙΟΣ 28/7/2017 55,5 19.500,00 € 19.500,00 € 

140 5902323 Γ1ΝΓ-03294 ΜΠΙΖΑΝΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 56,39 19.500,00 € 19.500,00 € 

141 5902194 Γ1ΝΓ-03301 ΠΑ∆Η ΜΑΡΙΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 65 19.500,00 € 19.500,00 € 

142 6006136 Γ1ΝΓ-03324 ΤΣΑΚΟΥΜΑΓΚΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 € 

143 5902347 Γ1ΝΓ-03396 ΚΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΟ∆ΟΛΦΟΣ 28/7/2017 61 19.500,00 € 19.500,00 € 

144 6005924 Γ1ΝΓ-03414 ΜΑΥΡΙΚΗ ΣΤΑΥΡΙΤΣΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 28/7/2017 57 19.500,00 € 19.500,00 € 

145 6006341 Γ1ΝΓ-03419 ΧΑΤΖΗ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 65,34 19.500,00 € 19.500,00 € 

146 5902200 Γ1ΝΓ-03531 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 28/7/2017 63,24 19.500,00 € 19.500,00 € 

147 5902361 Γ1ΝΓ-03559 ΧΡΥΣΑΦΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 28/7/2017 70 19.500,00 € 19.500,00 € 

148 5902378 Γ1ΝΓ-03674 ΚΑΒΑΛΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 28/7/2017 55,39 22.000,00 € 22.000,00 € 

149 5902385 Γ1ΝΓ-03675 ΠΑΠΑΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 28/7/2017 57,26 22.000,00 € 22.000,00 € 

150 5902224 Γ1ΝΓ-03681 ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 28/7/2017 56,17 19.500,00 € 19.500,00 € 

151 5902392 Γ1ΝΓ-03687 ΚΟΥΓΙΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΙΓΝΑΤΙΟΣ 

ΛΟΥΚΑΣ 28/7/2017 60 19.500,00 € 19.500,00 € 

152 5902446 Γ1ΝΓ-03691 ΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ 
ΙΓΝΑΤΙΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 28/7/2017 64,54 19.500,00 € 19.500,00 € 

153 5902408 Γ1ΝΓ-03695 ΝΤΟΥΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 28/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 € 

154 5902415 Γ1ΝΓ-03698 ΚΑΣΣΙΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 54,8 19.500,00 € 19.500,00 € 

155 5902453 Γ1ΝΓ-03699 Flores Pujalla Eva Maria Ricardo 28/7/2017 61 19.500,00 € 19.500,00 € 

156 5902460 Γ1ΝΓ-03700 ΤΣΟΧΑΤΖΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 28/7/2017 56,16 19.500,00 € 19.500,00 € 

157 5902422 Γ1ΝΓ-03706 ΓΩΓΟΥΣΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 71,11 22.000,00 € 22.000,00 € 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

158 5902439 Γ1ΝΓ-03715 ΤΡΑΓΑΡΑΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28/7/2017 70,46 22.000,00 € 22.000,00 € 

159 5902644 Γ1ΝΓ-03724 ΤΣΟΠΛΑΚΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΚΡΑΤΗΣ 28/7/2017 58,36 19.500,00 € 19.500,00 € 

160 5999699 Γ1ΝΓ-03730 ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΛΟΓΑΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 61 19.500,00 € 19.500,00 € 

161 5999705 Γ1ΝΓ-03750 ΜΑΚΡΟ∆ΟΥΛΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 55,45 22.000,00 € 22.000,00 € 

162 5924714 Γ1ΝΓ-03756 ΚΡΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 28/7/2017 45,92 22.000,00 € 22.000,00 € 

163 6010881 Γ1ΝΓ-03771 ΚΑΜΙΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 61 19.500,00 € 19.500,00 € 

164 5999712 Γ1ΝΓ-03778 ΜΑΛΑΜΑΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 28/7/2017 62 19.500,00 € 19.500,00 € 

165 5999538 Γ1ΝΓ-03798 ΦΡΑΓΓΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 61,53 19.500,00 € 19.500,00 € 

166 5999897 Γ1ΝΓ-03802 ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 € 

167 6004798 Γ1ΝΓ-03809 ΚΙΑΣΣΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 28/7/2017 59,75 19.500,00 € 19.500,00 € 

168 6004750 Γ1ΝΓ-03823 ΓΕΝΝΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28/7/2017 72 19.500,00 € 19.500,00 € 

169 5999729 Γ1ΝΓ-03834 ΦΡΑΓΓΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 59,8 22.000,00 € 22.000,00 € 

170 6004675 Γ1ΝΓ-03835 ΠΗΤΤΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 61,61 19.500,00 € 19.500,00 € 

171 6005108 Γ1ΝΓ-03853 ΣΑΡΑΚΑ ∆ΑΦΝΗ ΜΑΝΟΥΗΛ 28/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 € 

172 5999545 Γ1ΝΓ-03920 ΜΠΙΖΑΝΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 65 19.500,00 € 19.500,00 € 

173 6004484 Γ1ΝΓ-03929 ΣΙΤΖΙΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/7/2017 56 19.500,00 € 19.500,00 € 

174 5999736 Γ1ΝΓ-03936 ΧΑΤΖΗ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 28/7/2017 49,85 19.500,00 € 19.500,00 € 

175 5999910 Γ1ΝΓ-03945 ΒΡΑΚΑΤΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 64,98 19.500,00 € 19.500,00 € 

176 5999750 Γ1ΝΓ-03955 ΛΑΜΠΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 28/7/2017 69,5 22.000,00 € 22.000,00 € 

177 6008499 Γ1ΝΓ-03960 ΠΑΧΥΜΑΝΩΛΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 53,62 19.500,00 € 19.500,00 € 

178 5999569 Γ1ΝΓ-03965 ΤΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 28/7/2017 68,59 22.000,00 € 22.000,00 € 

179 5999576 Γ1ΝΓ-03970 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 28/7/2017 74,78 22.000,00 € 22.000,00 € 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

180 5999583 Γ1ΝΓ-03979 ΠΡΙΝΑΡΗ ΝΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 28/7/2017 59,21 22.000,00 € 22.000,00 € 

181 5999927 Γ1ΝΓ-03988 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 62,3 22.000,00 € 22.000,00 € 

182 6010898 Γ1ΝΓ-03992 ΣΟΥΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΑΝΟΥΗΛ 28/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 € 

183 5999774 Γ1ΝΓ-03995 ΤΖΑΤΖΟΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 
ΙΓΝΑΤΙΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 28/7/2017 61,31 22.000,00 € 22.000,00 € 

184 5999934 Γ1ΝΓ-03997 ΜΑΣΤΡΟΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 63,72 22.000,00 € 22.000,00 € 

185 5999590 Γ1ΝΓ-04019 ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 54,38 22.000,00 € 22.000,00 € 

186 5999606 Γ1ΝΓ-04021 ΜΑΜΑΤΖΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 67,87 22.000,00 € 22.000,00 € 

187 5999941 Γ1ΝΓ-04022 ΣΑΡΑΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ 28/7/2017 52,35 22.000,00 € 22.000,00 € 

188 5999781 Γ1ΝΓ-04027 ΠΑΝΤΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28/7/2017 59,27 22.000,00 € 22.000,00 € 

189 5999798 Γ1ΝΓ-04030 ΣΑΝΤΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 28/7/2017 66,36 19.500,00 € 19.500,00 € 

190 5999613 Γ1ΝΓ-04033 ΓΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 28/7/2017 65,26 22.000,00 € 22.000,00 € 

191 5999620 Γ1ΝΓ-04036 ΠΕΝΤΣΟΣ ΘΕΟΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 52,22 22.000,00 € 22.000,00 € 

192 5999965 Γ1ΝΓ-04045 ΚΟΥΝΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/7/2017 65 19.500,00 € 19.500,00 € 

193 5999804 Γ1ΝΓ-04048 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 28/7/2017 64,26 22.000,00 € 22.000,00 € 

194 5999972 Γ1ΝΓ-04050 ΣΒΙΝΤΕΡΙΚΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 28/7/2017 58,72 22.000,00 € 22.000,00 € 

195 5999637 Γ1ΝΓ-04052 ΑΝΤΩΝΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 73 19.500,00 € 19.500,00 € 

196 6000042 Γ1ΝΓ-04057 ΖΒΙΝΤΕΡΙΚΟΣ 
ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 28/7/2017 54,19 22.000,00 € 22.000,00 € 

197 5999989 Γ1ΝΓ-04066 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 28/7/2017 75,52 22.000,00 € 22.000,00 € 

198 6004972 Γ1ΝΓ-04067 ΚΑΛΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 59,64 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

199 6007997 Γ1ΝΓ-04074 ΚΑΛΑΤΖΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 64,1 19.500,00 € 19.500,00 € 

200 6004866 Γ1ΝΓ-04085 ΣΑΡΡΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 28/7/2017 64,5 19.500,00 € 19.500,00 € 

201 5999828 Γ1ΝΓ-04135 ΚΟΚΚΙΝΕΛΛΗ 
ΜΥΡΣΙΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 73,4 22.000,00 € 22.000,00 € 

202 5924639 Γ1ΝΓ-04136 ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΠΑΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 28/7/2017 61 19.500,00 € 19.500,00 € 

203 5999835 Γ1ΝΓ-04152 ΒΑΡ∆ΑΞΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 63,39 19.500,00 € 19.500,00 € 

204 6006105 Γ1ΝΓ-04161 ΣΕΒΑΣΤΑΚΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 28/7/2017 55,89 19.500,00 € 19.500,00 € 

205 5999996 Γ1ΝΓ-04163 ΣΑΜΙΩΤΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 28/7/2017 68 19.500,00 € 19.500,00 € 

206 6008390 Γ1ΝΓ-04165 ΤΣΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 62,6 19.500,00 € 19.500,00 € 

207 6005597 Γ1ΝΓ-04166 ΦΩΤΕΙΝΑΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28/7/2017 55,6 19.500,00 € 19.500,00 € 

208 6000059 Γ1ΝΓ-04169 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 28/7/2017 58 19.500,00 € 19.500,00 € 

209 6000066 Γ1ΝΓ-04174 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 55 19.500,00 € 19.500,00 € 

210 6000004 Γ1ΝΓ-04180 ΚΑΜΠΕΡΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 28/7/2017 70,03 22.000,00 € 22.000,00 € 

211 6000240 Γ1ΝΓ-04181 ΧΡΗΣΤΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 € 

212 6000257 Γ1ΝΓ-04190 ΧΑΡΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 28/7/2017 55,87 19.500,00 € 19.500,00 € 

213 6000011 Γ1ΝΓ-04210 ΤΣΑΚΑΡΕΛΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 71,59 22.000,00 € 22.000,00 € 

214 6000073 Γ1ΝΓ-04216 ΜΑRTI SIMONA-ELENA STEFAN 28/7/2017 48,83 19.500,00 € 19.500,00 € 

215 6000028 Γ1ΝΓ-04217 ΑΙΒΑΛΙΩΤΟΥ 
∆ΙΑΜΑΝΤΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 55 19.500,00 € 19.500,00 € 

216 6000264 Γ1ΝΓ-04221 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 
∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 28/7/2017 62,5 19.500,00 € 19.500,00 € 

217 6000271 Γ1ΝΓ-04226 ΓΙΑΜΟΥΓΙΑΝΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 62,5 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

218 6000035 Γ1ΝΓ-04228 ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 28/7/2017 49 19.500,00 € 19.500,00 € 

219 6000103 Γ1ΝΓ-04232 ΓΙΑΡΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 57,29 19.500,00 € 19.500,00 € 

220 6000448 Γ1ΝΓ-04235 ΜΑΝΤΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 28/7/2017 65,81 19.500,00 € 19.500,00 € 

221 6000295 Γ1ΝΓ-04237 ΖΑΡΟΥΛΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 28/7/2017 58 19.500,00 € 19.500,00 € 

222 6000455 Γ1ΝΓ-04246 ΚΑΛΕΛΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28/7/2017 68,94 22.000,00 € 22.000,00 € 

223 6000110 Γ1ΝΓ-04255 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28/7/2017 66,66 19.500,00 € 19.500,00 € 

224 6000301 Γ1ΝΓ-04260 ΚΑΜΠΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 56,5 19.500,00 € 19.500,00 € 

225 6000462 Γ1ΝΓ-04264 ΚΑΣΙ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 28/7/2017 52,2 19.500,00 € 19.500,00 € 

226 6000127 Γ1ΝΓ-04270 ΠΛΕΛΛΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 28/7/2017 61 19.500,00 € 19.500,00 € 

227 6000479 Γ1ΝΓ-04279 ΓΙΑΖΙΤΖΟΓΛΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28/7/2017 61,26 22.000,00 € 22.000,00 € 

228 6000134 Γ1ΝΓ-04280 ΚΙΚΙΝΗ ΛΑΜΠΡΟΘΕΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/7/2017 60,61 22.000,00 € 22.000,00 € 

229 6000141 Γ1ΝΓ-04283 ΚΑΛΥΜΝΙΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 28/7/2017 55 19.500,00 € 19.500,00 € 

230 6000325 Γ1ΝΓ-04297 ΚΟΛΟΒΕΛΩΝΗ 
ΜΥΡΣΙΝΗ 

ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ 28/7/2017 52,74 22.000,00 € 22.000,00 € 

231 6000493 Γ1ΝΓ-04303 ΚΟΡΟΧΕΙΛΑΣ 
ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 65,25 22.000,00 € 22.000,00 € 

232 6000158 Γ1ΝΓ-04309 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 70,7 22.000,00 € 22.000,00 € 

233 6000509 Γ1ΝΓ-04311 ΛΑΛΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/7/2017 55,94 22.000,00 € 22.000,00 € 

234 6000516 Γ1ΝΓ-04312 ΛΟΥΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 28/7/2017 50,5 19.500,00 € 19.500,00 € 

235 6000349 Γ1ΝΓ-04320 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 28/7/2017 63,66 19.500,00 € 19.500,00 € 

236 6000356 Γ1ΝΓ-04333 ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 28/7/2017 69,68 22.000,00 € 22.000,00 € 

237 6000189 Γ1ΝΓ-04430 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ∆ΕΛΛΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 28/7/2017 77,54 22.000,00 € 22.000,00 € 

238 6000530 Γ1ΝΓ-04436 ΠΑΠΑΠΟΡΦΥΡΙΟΥ 
ΑΓΓΕΛΑ - 
ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 28/7/2017 71,71 22.000,00 € 22.000,00 € 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

239 6000363 Γ1ΝΓ-04445 ∆ΕΡΕ∆ΙΝΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 28/7/2017 73,5 22.000,00 € 22.000,00 € 

240 6000370 Γ1ΝΓ-04450 ΠΤΕΡΟΥΝΤΙΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 28/7/2017 67,18 19.500,00 € 19.500,00 € 

241 6000547 Γ1ΝΓ-04463 ∆ΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 28/7/2017 65,82 22.000,00 € 22.000,00 € 

242 6000196 Γ1ΝΓ-04476 ΠΑΡΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 68,66 22.000,00 € 22.000,00 € 

243 6000554 Γ1ΝΓ-04489 ΚΟΥΓΚΕΛΛΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 66,92 22.000,00 € 22.000,00 € 

244 6000387 Γ1ΝΓ-04491 ΚΕΦΑΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/7/2017 65,09 22.000,00 € 22.000,00 € 

245 6000561 Γ1ΝΓ-04493 ΒΑΡ∆ΑΞΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 28/7/2017 70,56 22.000,00 € 22.000,00 € 

246 6000226 Γ1ΝΓ-04502 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 59,35 19.500,00 € 19.500,00 € 

247 6000400 Γ1ΝΓ-04506 ΦΥΤΟΥΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 64,14 22.000,00 € 22.000,00 € 

248 6000417 Γ1ΝΓ-04534 ∆ΕΣΠΟΤΕΛΛΗΣ 
ΟΜΗΡΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 28/7/2017 52,26 22.000,00 € 22.000,00 € 

249 6006112 Γ1ΝΓ-04562 ΡΗΓΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 28/7/2017 59,54 19.500,00 € 19.500,00 € 

250 6000585 Γ1ΝΓ-04564 ΒΑΣΙΛΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 28/7/2017 71,36 22.000,00 € 22.000,00 € 

251 6000233 Γ1ΝΓ-04583 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΘΕΟΛΟΓΟΣ 28/7/2017 69,47 22.000,00 € 22.000,00 € 

252 6008185 Γ1ΝΓ-04590 ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 28/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 € 

253 6000592 Γ1ΝΓ-04600 ΠΑΤΣΑΝΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 28/7/2017 58,65 19.500,00 € 19.500,00 € 

254 6000424 Γ1ΝΓ-04603 ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ-
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 28/7/2017 71,9 22.000,00 € 22.000,00 € 

255 6000608 Γ1ΝΓ-04632 ΒΕΛΟΥΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 62,5 19.500,00 € 19.500,00 € 

256 6000660 Γ1ΝΓ-04637 ΒΑΛΗΛΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 28/7/2017 72,72 22.000,00 € 22.000,00 € 

257 6000844 Γ1ΝΓ-04656 ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 28/7/2017 67,56 22.000,00 € 22.000,00 € 

258 6000851 Γ1ΝΓ-04692 ΚΑΡΑΒΑΤΑΚΗ 
ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 59,23 22.000,00 € 22.000,00 € 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

259 6000677 Γ1ΝΓ-04712 ΜΑΥΡΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 28/7/2017 63,13 22.000,00 € 22.000,00 € 

260 6000868 Γ1ΝΓ-04720 ΚΟΥΤΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 € 

261 6000691 Γ1ΝΓ-04724 ΜΗΛΙΟΡΕΛΛΗ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 59,95 22.000,00 € 22.000,00 € 

262 6001049 Γ1ΝΓ-04727 ΠΕΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 65 19.500,00 € 19.500,00 € 

263 6000875 Γ1ΝΓ-04736 ΜΑΜΑΚΟΥ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 28/7/2017 62,5 19.500,00 € 19.500,00 € 

264 6004613 Γ1ΝΓ-04741 ΕΥΓΕΝΙΚΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ 28/7/2017 65 19.500,00 € 19.500,00 € 

265 6000707 Γ1ΝΓ-04780 ΠΕΤΡΟΥΛΑ 
ΣΤΑΘΟΥΛΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 58 19.500,00 € 19.500,00 € 

266 6001063 Γ1ΝΓ-04786 ΤΑΜΒΑΚΕΡΑΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΦΩΤΙΟΣ 28/7/2017 56 19.500,00 € 19.500,00 € 

267 6000899 Γ1ΝΓ-04790 ΤΑΤΑΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 28/7/2017 52 19.500,00 € 19.500,00 € 

268 6001070 Γ1ΝΓ-04792 ΧΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 28/7/2017 57,6 22.000,00 € 22.000,00 € 

269 6000738 Γ1ΝΓ-04802 ΚΟΝΑΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 28/7/2017 49,97 22.000,00 € 22.000,00 € 

270 6000929 Γ1ΝΓ-04885 ΚΑΛΛΙΤΣΑΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 61 19.500,00 € 19.500,00 € 

271 6001094 Γ1ΝΓ-04932 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 52 19.500,00 € 19.500,00 € 

272 6000745 Γ1ΝΓ-04940 ΚΑΡΑΠΑΝΤΖΟΥ 
ΑΡΓΥΡΗ 

ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ 28/7/2017 59,35 22.000,00 € 22.000,00 € 

273 6001117 Γ1ΝΓ-04946 ΠΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 28/7/2017 65,06 22.000,00 € 22.000,00 € 

274 6000936 Γ1ΝΓ-04947 ΣΑΡΑΓΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 28/7/2017 57,3 19.500,00 € 19.500,00 € 

275 6000943 Γ1ΝΓ-04951 ΜΟΥΤΑΦΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

ΠΟΛΥΞΕΝΟΣ 28/7/2017 65 19.500,00 € 19.500,00 € 

276 6000783 Γ1ΝΓ-04955 ΑΛΕΞΕΛΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 28/7/2017 69,58 22.000,00 € 22.000,00 € 

277 6001131 Γ1ΝΓ-04961 ΓΕΛΑΓΩΤΕΛΛΗ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28/7/2017 59,22 22.000,00 € 22.000,00 € 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

278 6001148 Γ1ΝΓ-04965 ΙΑΚΩΒΙ∆ΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 € 

279 6000790 Γ1ΝΓ-05043 ΣΦΑΚΙΑΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 68,5 22.000,00 € 22.000,00 € 

280 6001155 Γ1ΝΓ-05055 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΕΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 67 19.500,00 € 19.500,00 € 

281 6004620 Γ1ΝΓ-05057 ΚΑΠΠΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 63,59 19.500,00 € 19.500,00 € 

282 6000967 Γ1ΝΓ-05116 ΚΑΤΕΧΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 72,41 22.000,00 € 22.000,00 € 

283 6000806 Γ1ΝΓ-05146 ΜΟΡΤΑΚΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/7/2017 52,49 19.500,00 € 19.500,00 € 

284 6001179 Γ1ΝΓ-05166 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 28/7/2017 70,79 22.000,00 € 22.000,00 € 

285 6000813 Γ1ΝΓ-05218 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/7/2017 63,61 19.500,00 € 19.500,00 € 

286 6000974 Γ1ΝΓ-05238 ΜΟΛΒΑΛΗ 
ΣΥΜΕΩΝΟΥΛΑ 

ΗΛΙΑΣ 28/7/2017 59,51 19.500,00 € 19.500,00 € 

287 6005603 Γ1ΝΓ-05270 ΤΣΑΓΚΑΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 28/7/2017 57,45 19.500,00 € 19.500,00 € 

288 6001186 Γ1ΝΓ-05280 ΧΡΥΣΟΠΑΙ∆ΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 28/7/2017 62,61 19.500,00 € 19.500,00 € 

289 6000820 Γ1ΝΓ-05295 ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 54 19.500,00 € 19.500,00 € 

290 6000981 Γ1ΝΓ-05307 ΚΡΟΥΣΟΥΛΟΥ∆ΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 67 19.500,00 € 19.500,00 € 

291 6000998 Γ1ΝΓ-05316 ΜΟΝΕΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 28/7/2017 50,9 19.500,00 € 19.500,00 € 

292 6000837 Γ1ΝΓ-05317 ΧΑΒΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 28/7/2017 63,1 19.500,00 € 19.500,00 € 

293 6001193 Γ1ΝΓ-05319 ΡΟ∆ΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 28/7/2017 50,89 19.500,00 € 19.500,00 € 

294 6001001 Γ1ΝΓ-05333 ΚΑΡΑΤΖΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 28/7/2017 83,96 22.000,00 € 22.000,00 € 

295 6001247 Γ1ΝΓ-05372 ΤΣΙΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΡΑΣΧΟΣ 

ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 28/7/2017 49 19.500,00 € 19.500,00 € 

296 6001254 Γ1ΝΓ-05386 ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΣ 28/7/2017 66,71 22.000,00 € 22.000,00 € 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

297 6010911 Γ1ΝΓ-05420 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 € 

298 6004767 Γ1ΝΓ-05434 ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΗΣ 
ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 28/7/2017 60,72 19.500,00 € 19.500,00 € 

299 6001209 Γ1ΝΓ-05440 ΤΣΑΜΠΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 28/7/2017 59,79 19.500,00 € 19.500,00 € 

300 6005931 Γ1ΝΓ-05473 ΒΕΡΓΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 28/7/2017 57,17 19.500,00 € 19.500,00 € 

301 6001261 Γ1ΝΓ-05483 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 61,37 19.500,00 € 19.500,00 € 

302 6001278 Γ1ΝΓ-05487 ΜΕΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 28/7/2017 64,97 19.500,00 € 19.500,00 € 

303 6001018 Γ1ΝΓ-05488 ΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/7/2017 66,31 22.000,00 € 22.000,00 € 

304 6001216 Γ1ΝΓ-05501 ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 28/7/2017 65 19.500,00 € 19.500,00 € 

305 6001223 Γ1ΝΓ-05558 ΤΖΑΡΙΜΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 28/7/2017 55,12 22.000,00 € 22.000,00 € 

306 6004316 Γ1ΝΓ-05564 ΧΑΡΙΤΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28/7/2017 51,73 19.500,00 € 19.500,00 € 

307 5924899 Γ1ΝΓ-05580 ΦΚΙΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΚΛΩΝΑΡΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/7/2017 52 19.500,00 € 19.500,00 € 

308 6001285 Γ1ΝΓ-05582 ΓΙΑΚΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 62,42 22.000,00 € 22.000,00 € 

309 5925049 Γ1ΝΓ-05586 ΤΡΑΓΑΡΕΛΛΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 28/7/2017 53,96 19.500,00 € 19.500,00 € 

310 6001292 Γ1ΝΓ-05604 ΒΡΑΝΑΣ ΓΑΡΟΦΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28/7/2017 57,96 22.000,00 € 22.000,00 € 

311 6001445 Γ1ΝΓ-05610 MARINESCU MIHAELA 
ALINA 

PETRE 28/7/2017 53,96 19.500,00 € 19.500,00 € 

312 6001230 Γ1ΝΓ-05618 ΤΣΑΤΛΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 28/7/2017 53,4 22.000,00 € 22.000,00 € 

313 6001643 Γ1ΝΓ-05621 ΛΑΛΑΧΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 74,17 22.000,00 € 22.000,00 € 

314 6001315 Γ1ΝΓ-05625 ΒΟΥΝ∆ΡΗ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 € 

315 6001452 Γ1ΝΓ-05626 ΚΑΡΜΙΡΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 48,78 22.000,00 € 22.000,00 € 

316 5924905 Γ1ΝΓ-05630 ΣΤΗΘΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 28/7/2017 57,8 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

317 6001469 Γ1ΝΓ-05632 ΓΙΑΚΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 59,17 19.500,00 € 19.500,00 € 

318 6001667 Γ1ΝΓ-05633 ΚΑΤΕΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 28/7/2017 67 19.500,00 € 19.500,00 € 

319 6001322 Γ1ΝΓ-05636 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ 28/7/2017 59,62 22.000,00 € 22.000,00 € 

320 6001339 Γ1ΝΓ-05638 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ 28/7/2017 59,76 22.000,00 € 22.000,00 € 

321 6001346 Γ1ΝΓ-05640 ΣΙΜΙΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 65 19.500,00 € 19.500,00 € 

322 5910113 Γ1ΝΓ-05641 ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 58,51 19.500,00 € 19.500,00 € 

323 6001476 Γ1ΝΓ-05644 ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 28/7/2017 54,3 22.000,00 € 22.000,00 € 

324 6001483 Γ1ΝΓ-05647 ΒΛΟΥΤΕΛΛΗΣ 
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/7/2017 62,46 19.500,00 € 19.500,00 € 

325 5925056 Γ1ΝΓ-05657 ΣΦΥΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 28/7/2017 66,07 22.000,00 € 22.000,00 € 

326 6001674 Γ1ΝΓ-05668 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ∆Η 
ΑΡΓΥΡΩ 

ΧΑΡΙΛΑΟΣ 28/7/2017 65,87 19.500,00 € 19.500,00 € 

327 6001353 Γ1ΝΓ-05677 ΟΡΦΑΝΕΛΛΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 62,23 19.500,00 € 19.500,00 € 

328 6001490 Γ1ΝΓ-05713 ΙΩΑΝΝΙ∆Η ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 28/7/2017 45,49 19.500,00 € 19.500,00 € 

329 6001506 Γ1ΝΓ-05718 ΤΑΜΚΑΛΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 28/7/2017 59,25 22.000,00 € 22.000,00 € 

330 6001360 Γ1ΝΓ-05723 ΖΒΙΝΤΕΡΙΚΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28/7/2017 58,3 22.000,00 € 22.000,00 € 

331 6001698 Γ1ΝΓ-05724 ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 28/7/2017 45,98 19.500,00 € 19.500,00 € 

332 6001377 Γ1ΝΓ-05725 ΚΑΞΗΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 67 19.500,00 € 19.500,00 € 

333 6001384 Γ1ΝΓ-05727 ΚΑΞΗΡΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 75,14 19.500,00 € 19.500,00 € 

334 6001513 Γ1ΝΓ-05762 ΜΠΟΛΛΑΝΟ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΑΛΤΖΙ 28/7/2017 53,18 19.500,00 € 19.500,00 € 

335 6001704 Γ1ΝΓ-05808 ΒΑΝΑΒΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 54,79 19.500,00 € 19.500,00 € 

336 6001711 Γ1ΝΓ-05829 ΝΕΑΜΟΝΙΤΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 50,49 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

337 6001391 Γ1ΝΓ-05837 ΚΑΡΑΠΟΥΡΝΟΣ ΜΙΚΕΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 28/7/2017 75,06 22.000,00 € 22.000,00 € 

338 6001407 Γ1ΝΓ-05874 ΦΩΤΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ - 
ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 68 19.500,00 € 19.500,00 € 

339 6001537 Γ1ΝΓ-05922 ∆ΑΓΛΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 28/7/2017 60,92 22.000,00 € 22.000,00 € 

340 6001728 Γ1ΝΓ-05985 ΠΑΡΑΘΥΡΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΡΓΥΡΙΟΣ 28/7/2017 65 19.500,00 € 19.500,00 € 

341 6001735 Γ1ΝΓ-06011 ∆ΕΒΕΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 28/7/2017 58,72 19.500,00 € 19.500,00 € 

342 6001544 Γ1ΝΓ-06021 ΣΑΡ∆Η ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 28/7/2017 87 19.500,00 € 19.500,00 € 

343 6001421 Γ1ΝΓ-06036 ΠΑΠΑΦΙΓΚΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 28/7/2017 50,46 19.500,00 € 19.500,00 € 

344 5909759 Γ1ΝΓ-06047 ΞΥΛΟΠΟΡΤΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 28/7/2017 66,53 22.000,00 € 22.000,00 € 

345 6001551 Γ1ΝΓ-06052 ΠΛΩΜΑΡΙΤΕΛΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/7/2017 56,14 19.500,00 € 19.500,00 € 

346 5924912 Γ1ΝΓ-06055 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/7/2017 70,5 19.500,00 € 19.500,00 € 

347 6001438 Γ1ΝΓ-06070 ΜΠΙΡΛΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 54 19.500,00 € 19.500,00 € 

348 5924769 Γ1ΝΓ-06071 ΜΙΚΡΕΛΛΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 28/7/2017 51,32 19.500,00 € 19.500,00 € 

349 6001742 Γ1ΝΓ-06078 ΤΖΑΡΙΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 28/7/2017 62,42 22.000,00 € 22.000,00 € 

350 6001841 Γ1ΝΓ-06084 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 54,37 19.500,00 € 19.500,00 € 

351 6001858 Γ1ΝΓ-06085 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28/7/2017 66,28 19.500,00 € 19.500,00 € 

352 6001568 Γ1ΝΓ-06114 ΜΑΤΣΑΓΚΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 28/7/2017 53,28 19.500,00 € 19.500,00 € 

353 6006129 Γ1ΝΓ-06171 ΜΟΥΣΑΜΑΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 28/7/2017 63,35 19.500,00 € 19.500,00 € 

354 6010928 Γ1ΝΓ-06192 ΣΤΑΣΙΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 28/7/2017 56 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

355 6001575 Γ1ΝΓ-06308 ΚΑΡΑΠΟΥΡΝΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 28/7/2017 72,96 22.000,00 € 22.000,00 € 

356 6010935 Γ1ΝΓ-06479 ΡΙΓΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 28/7/2017 69,53 19.500,00 € 19.500,00 € 

357 6001766 Γ1ΝΓ-06490 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 28/7/2017 83,3 22.000,00 € 22.000,00 € 

358 6001865 Γ1ΝΓ-06618 ΑΞΙΩΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 € 

359 6001780 Γ1ΝΓ-06630 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΥΡΣΙΝΗ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 28/7/2017 65 19.500,00 € 19.500,00 € 

360 6008505 Γ1ΝΓ-06632 ΕΥΓΕΝΙΚΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 28/7/2017 57,74 19.500,00 € 19.500,00 € 

361 5924776 Γ1ΝΓ-06634 ΛΙΓ∆ΑΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 46,03 22.000,00 € 22.000,00 € 

362 6001582 Γ1ΝΓ-06666 ΚΟΥΝΕΛΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28/7/2017 50 19.500,00 € 19.500,00 € 

363 6001872 Γ1ΝΓ-06674 ∆ΟΥΚΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 28/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 € 

364 6004170 Γ1ΝΓ-06676 ΓΕΩΡΓΙΑ∆Η ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 28/7/2017 54,76 19.500,00 € 19.500,00 € 

365 6001797 Γ1ΝΓ-06680 ΤΣΟΜΠΑΝΕΛΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 69,12 22.000,00 € 22.000,00 € 

366 6001889 Γ1ΝΓ-06687 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 28/7/2017 53,8 22.000,00 € 22.000,00 € 

367 6001803 Γ1ΝΓ-06689 ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 28/7/2017 69,22 22.000,00 € 22.000,00 € 

368 6001599 Γ1ΝΓ-06693 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 59,62 22.000,00 € 22.000,00 € 

369 6005948 Γ1ΝΓ-06698 ΚΑΛΒΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΝΟΥΗΛ 28/7/2017 62,5 19.500,00 € 19.500,00 € 

370 6001810 Γ1ΝΓ-06705 ΚΑΡΤΑΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 63,56 22.000,00 € 22.000,00 € 

371 6005955 Γ1ΝΓ-06709 ΚΑΛΒΙΝΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ 

ΜΑΝΟΥΗΛ 28/7/2017 62,86 19.500,00 € 19.500,00 € 

372 6001612 Γ1ΝΓ-06714 ΧΑΛΚΙΩΤΗ ΝΙΚΗ ΣΑΡΑΝΤΟΣ 28/7/2017 56 19.500,00 € 19.500,00 € 

373 5924790 Γ1ΝΓ-06766 ΤΡΙΤΣΙΝΙΩΤΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 28/7/2017 48 19.500,00 € 19.500,00 € 

374 6001827 Γ1ΝΓ-06789 ΚΟΥΤΣΕΛΛΗ 
ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/7/2017 52 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

375 6039646 Γ1ΝΓ-06808 ΦΤΗΝΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 56,62 19.500,00 € 19.500,00 € 

376 6001919 Γ1ΝΓ-06867 ΚΑΛΑΡΓΑΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 49 19.500,00 € 19.500,00 € 

377 6001926 Γ1ΝΓ-06878 ΚΡΟΥΣΟΥΛΟΥ∆ΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 28/7/2017 65 19.500,00 € 19.500,00 € 

378 6001834 Γ1ΝΓ-06880 ΚΑΛΕΩ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ 28/7/2017 52 19.500,00 € 19.500,00 € 

379 6002046 Γ1ΝΓ-06955 ΚΑΡΑΦΑΣΟΥΛΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 28/7/2017 60,8 19.500,00 € 19.500,00 € 

380 6010829 Γ1ΝΓ-06979 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/7/2017 57,65 19.500,00 € 19.500,00 € 

381 6002053 Γ1ΝΓ-07002 ΠΑΙ∆ΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 
ΣΤΕΛΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 49,5 19.500,00 € 19.500,00 € 

382 6002060 Γ1ΝΓ-07060 ΜΟΝΙΩ∆Η ΛΕΜΟΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 € 

383 6004491 Γ1ΝΓ-07112 ΨΑΡΑ∆ΕΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 28/7/2017 59,13 19.500,00 € 19.500,00 € 

384 6004873 Γ1ΝΓ-07118 ΨΑΡΑ ΧΕΛΕΝ-
ΓΡΑΜΑΤΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 61,12 19.500,00 € 19.500,00 € 

385 6004323 Γ1ΝΓ-07122 ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ 
ΝΙΚΟΣ 

ΚΩΣΤΑΣ 28/7/2017 62,65 19.500,00 € 19.500,00 € 

386 6001933 Γ1ΝΓ-07123 ΜΑΝΤΖΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 56 19.500,00 € 19.500,00 € 

387 6010942 Γ1ΝΓ-07129 ΜΥΛΙΩΤΟΥ 
ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 

ΠΑΝΤΟΛΕΩΝ 28/7/2017 54,55 19.500,00 € 19.500,00 € 

388 6001629 Γ1ΝΓ-07131 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΛΥΣΙΜΑΧΟΣ 28/7/2017 61,58 22.000,00 € 22.000,00 € 

389 6002077 Γ1ΝΓ-07134 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 53,94 19.500,00 € 19.500,00 € 

390 6010959 Γ1ΝΓ-07141 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 66,98 19.500,00 € 19.500,00 € 

391 6004637 Γ1ΝΓ-07142 ∆ΡΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 28/7/2017 63,87 19.500,00 € 19.500,00 € 

392 6001636 Γ1ΝΓ-07143 ΜΟΥΣΤΡΙ∆ΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 71 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

393 6002084 Γ1ΝΓ-07153 ΚΑΡΑΚΩΝΤΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 61 19.500,00 € 19.500,00 € 

394 6001957 Γ1ΝΓ-07182 ΧΑΡΑΛΑΜΠΗΣ 
ΞΕΝΟΦΩΝ 

ΠΑΡΑΣΧΟΣ 28/7/2017 73 19.500,00 € 19.500,00 € 

395 6001964 Γ1ΝΓ-07188 ΞΥΠΤΕΡΑΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 28/7/2017 64,41 22.000,00 € 22.000,00 € 

396 6002251 Γ1ΝΓ-07196 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΓΑΡΥΦΑΛΙΤΣΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 55,7 19.500,00 € 19.500,00 € 

397 6002107 Γ1ΝΓ-07201 ΤΣΟΥΝΑΚΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 28/7/2017 54 19.500,00 € 19.500,00 € 

398 5935420 Γ1ΝΓ-07249 ΧΑΙ∆ΕΜΕΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 63,48 19.500,00 € 19.500,00 € 

399 6001971 Γ1ΝΓ-07260 ΓΛΙΤΖΟΥ ∆ΑΜΑΣΚΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28/7/2017 53,74 19.500,00 € 19.500,00 € 

400 6001988 Γ1ΝΓ-07286 ΑΒΡΑΚΩΤΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΙΝΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 28/7/2017 54,95 19.500,00 € 19.500,00 € 

401 6002268 Γ1ΝΓ-07298 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΗΛΙΑΣ 28/7/2017 68,02 22.000,00 € 22.000,00 € 

402 6002275 Γ1ΝΓ-07318 ΚΟΥΓΙΟΥΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 62,82 22.000,00 € 22.000,00 € 

403 6002121 Γ1ΝΓ-07573 ΚΟΥΚΟΥΛΙΘΡΑ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 28/7/2017 46,33 19.500,00 € 19.500,00 € 

404 5925087 Γ1ΝΓ-07578 ΜΑΝΩΛΙΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 28/7/2017 56 19.500,00 € 19.500,00 € 

405 6001995 Γ1ΝΓ-07601 ΛΥΚΟΥΡΕΝΤΖΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 50 19.500,00 € 19.500,00 € 

406 6002282 Γ1ΝΓ-07618 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΦΩΤΙΟΣ 28/7/2017 64 19.500,00 € 19.500,00 € 

407 6002299 Γ1ΝΓ-07620 ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΑΥΓΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 28/7/2017 49 19.500,00 € 19.500,00 € 

408 6002138 Γ1ΝΓ-07636 ΜΠΟΛΛΑΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ 28/7/2017 50 19.500,00 € 19.500,00 € 

409 6002145 Γ1ΝΓ-07659 ΠΑΙ∆ΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 28/7/2017 50 19.500,00 € 19.500,00 € 

410 6002022 Γ1ΝΓ-07702 ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ 
ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 28/7/2017 57,82 19.500,00 € 19.500,00 € 

411 6002305 Γ1ΝΓ-07799 ΜΙΚΟΥ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 28/7/2017 54,44 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

412 6005047 Γ1ΝΓ-07862 ΒΑΚΙΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 28/7/2017 60,25 19.500,00 € 19.500,00 € 

413 6002312 Γ1ΝΓ-07864 ΒΑΤΤΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28/7/2017 52 19.500,00 € 19.500,00 € 

414 6010966 Γ1ΝΓ-07865 ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28/7/2017 60,87 19.500,00 € 19.500,00 € 

415 6010973 Γ1ΝΓ-07867 ΚΑΤΣΑΜΠΑΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 58,59 19.500,00 € 19.500,00 € 

416 6010836 Γ1ΝΓ-07869 ΚΙΑΣΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28/7/2017 59,29 19.500,00 € 19.500,00 € 

417 6011406 Γ1ΝΓ-07870 ΜΑΚΡΟΓΛΟΥ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 28/7/2017 51 19.500,00 € 19.500,00 € 

418 6011147 Γ1ΝΓ-07928 ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 28/7/2017 55,04 19.500,00 € 19.500,00 € 

419 6011154 Γ1ΝΓ-07929 ΠΑΠΑΧΑΤΖΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 63,45 19.500,00 € 19.500,00 € 

420 6005252 Γ1ΝΓ-07931 ΣΙ∆ΗΡΟΥΡΓΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 63,61 19.500,00 € 19.500,00 € 

421 6011413 Γ1ΝΓ-07933 ΘΡΑΒΑΛΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 64,35 19.500,00 € 19.500,00 € 

422 6002152 Γ1ΝΓ-07935 ΤΣΑΜΟΥΤΑΛΗΣ-
ΚΑΡΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 28/7/2017 70,29 22.000,00 € 22.000,00 € 

423 6002169 Γ1ΝΓ-07937 ΚΟΛΩΤΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 56 19.500,00 € 19.500,00 € 

424 6011437 Γ1ΝΓ-07938 ΤΣΟΥΜΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 28/7/2017 57,1 19.500,00 € 19.500,00 € 

425 6002442 Γ1ΝΓ-07940 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΓΕΩΡΙΟΣ 28/7/2017 52,75 19.500,00 € 19.500,00 € 

426 6002329 Γ1ΝΓ-07942 ΓΙΑΝΝΙΚΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΣΤΕΛΙΟΣ 28/7/2017 63 19.500,00 € 19.500,00 € 

427 6002459 Γ1ΝΓ-07981 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ 28/7/2017 60 19.500,00 € 19.500,00 € 

428 6002466 Γ1ΝΓ-07990 ΜΠΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 28/7/2017 55 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

429 6002343 Γ1ΝΓ-08031 ΒΟΥΛΙΚΑΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 € 

430 6002190 Γ1ΝΓ-08150 ΣΟΥΒΛΕΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 28/7/2017 50 19.500,00 € 19.500,00 € 

431 5945276 Γ1ΝΓ-08174 ΠΛΑΝΤΖΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 28/7/2017 63,14 22.000,00 € 22.000,00 € 

432 6005160 Γ1ΝΓ-08292 ΒΟΛΑΚΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 28/7/2017 60,9 19.500,00 € 19.500,00 € 

433 6006679 Γ1ΝΓ-08305 ΘΑΝΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 28/7/2017 78 19.500,00 € 19.500,00 € 

434 6002206 Γ1ΝΓ-08338 ΜΑΘΙΟΥ∆Η ΑΜΑΛΙΑ ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ 28/7/2017 67,61 22.000,00 € 22.000,00 € 

435 6002473 Γ1ΝΓ-08424 ΙΩΣΗΦΕΛΛΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 71,36 22.000,00 € 22.000,00 € 

436 6002367 Γ1ΝΓ-08430 ΚΑΡΑΜΑΛΗ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 28/7/2017 58 19.500,00 € 19.500,00 € 

437 6002374 Γ1ΝΓ-08491 ΘΕΟ∆ΩΡΕΛΛΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 61 19.500,00 € 19.500,00 € 

438 6002220 Γ1ΝΓ-08525 ΚΑΛΑΜΠΟΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/7/2017 70,5 19.500,00 € 19.500,00 € 

439 6002497 Γ1ΝΓ-08548 ΤΑΜΒΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 67,4 22.000,00 € 22.000,00 € 

440 5924813 Γ1ΝΓ-08553 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 
ΒΛΑΣΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/7/2017 51,94 19.500,00 € 19.500,00 € 

441 6002381 Γ1ΝΓ-08554 ΨΥΛΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28/7/2017 68,9 22.000,00 € 22.000,00 € 

442 6002398 Γ1ΝΓ-08579 ΒΟΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 54 19.500,00 € 19.500,00 € 

443 6011161 Γ1ΝΓ-08655 ΓΑΛΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 56,5 19.500,00 € 19.500,00 € 

444 6002510 Γ1ΝΓ-08696 ΝΤΑΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΛΛΙΟΣ 28/7/2017 57,67 19.500,00 € 19.500,00 € 

445 6002404 Γ1ΝΓ-08768 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 28/7/2017 71,84 19.500,00 € 19.500,00 € 

446 6002411 Γ1ΝΓ-08770 ΧΑΤΖΗ∆ΙΑΚΟΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 

ΗΛΙΑΣ 28/7/2017 53,87 22.000,00 € 22.000,00 € 

447 6002664 Γ1ΝΓ-08776 ΛΟΥΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/7/2017 65 19.500,00 € 19.500,00 € 

448 6002541 Γ1ΝΓ-08787 NEAGA GABRIEL GHEORGE 28/7/2017 60,32 22.000,00 € 22.000,00 € 

449 6002435 Γ1ΝΓ-08793 ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 28/7/2017 66,26 22.000,00 € 22.000,00 € 

450 5925094 Γ1ΝΓ-08818 ΜΠΙΤΕΡΝΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 28/7/2017 58,15 22.000,00 € 22.000,00 € 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

451 6002688 Γ1ΝΓ-08830 ΜΑΛΑΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΙΓΝΑΤΙΟΣ 28/7/2017 69,06 22.000,00 € 22.000,00 € 

452 6002558 Γ1ΝΓ-08856 ΦΛΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 65 19.500,00 € 19.500,00 € 

453 6002565 Γ1ΝΓ-08931 ΣΚΑΡΛΕΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 € 

454 6002855 Γ1ΝΓ-08964 ΝΙΚΟΛΟΥ ΥΠΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 62,93 19.500,00 € 19.500,00 € 

455 6002701 Γ1ΝΓ-09164 ΓΚΕΝΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 28/7/2017 60,33 22.000,00 € 22.000,00 € 

456 6002572 Γ1ΝΓ-09190 ΚΑΒΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 28/7/2017 65 19.500,00 € 19.500,00 € 

457 6002589 Γ1ΝΓ-09317 ΤΑΜΒΑΚΕΡΑ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 28/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 € 

458 6002862 Γ1ΝΓ-09335 ΓΕΩΡΓΑΛΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 28/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 € 

459 6002879 Γ1ΝΓ-09338 ΚΟΛΟΒΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 58 19.500,00 € 19.500,00 € 

460 6002725 Γ1ΝΓ-09350 ΣΙΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ 28/7/2017 56 19.500,00 € 19.500,00 € 

461 6002596 Γ1ΝΓ-09351 ΛΙΑ∆ΕΛΛΗ ΡΑΦΑΕΛΑ-
ΜΑΡΙΑ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 69,77 22.000,00 € 22.000,00 € 

462 6002602 Γ1ΝΓ-09393 ΦΑΡΑΝΤΑΚΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΠΕΤΡΟΣ 28/7/2017 47 19.500,00 € 19.500,00 € 

463 6002893 Γ1ΝΓ-09396 ΚΑΤΙΜΕΡΤΖΗ 
ΕΥΡΙ∆ΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/7/2017 47 19.500,00 € 19.500,00 € 

464 6002732 Γ1ΝΓ-09440 ΠΕΡΠΕΡΙ∆ΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 45,96 19.500,00 € 19.500,00 € 

465 6002749 Γ1ΝΓ-09635 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ 
∆ΗΜΗΤΡΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 71 19.500,00 € 19.500,00 € 

466 6002626 Γ1ΝΓ-09651 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 61 19.500,00 € 19.500,00 € 

467 6002909 Γ1ΝΓ-09776 ∆ΗΜΗΤΡΑΚΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 28/7/2017 61 19.500,00 € 19.500,00 € 

468 6002756 Γ1ΝΓ-09827 ΒΑΣΙΛΕΡΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 28/7/2017 47,48 19.500,00 € 19.500,00 € 

469 6002763 Γ1ΝΓ-10018 ΜΑΡΟΥΣΙΩ∆Η ΤΑΣΙΑ ΤΡΥΦΩΝΑΣ 28/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 € 

470 6003043 Γ1ΝΓ-10067 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 28/7/2017 56,42 22.000,00 € 22.000,00 € 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

471 6002923 Γ1ΝΓ-10074 ΚΟΥΝΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28/7/2017 56,74 22.000,00 € 22.000,00 € 

472 6002770 Γ1ΝΓ-10109 ΜΕΣΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 28/7/2017 65 19.500,00 € 19.500,00 € 

473 6002787 Γ1ΝΓ-10171 ΞΥΠΤΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 61,42 19.500,00 € 19.500,00 € 

474 6003050 Γ1ΝΓ-10218 ΚΟΝΤΟΥ∆Η 
ΣΩΦΡΟΝΙΑ 

ΜΙΧΑΗΛ 28/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 € 

475 6003067 Γ1ΝΓ-10287 ΚΟΥΡΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 28/7/2017 65 19.500,00 € 19.500,00 € 

476 6002930 Γ1ΝΓ-10294 Kola Jonilda Preng 28/7/2017 60 19.500,00 € 19.500,00 € 

477 6003074 Γ1ΝΓ-10303 ΣΠΑΝΕΛΛΗΣ ∆ΟΥΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 28/7/2017 60,02 22.000,00 € 22.000,00 € 

478 6002794 Γ1ΝΓ-10321 ΜΙΧΑΛΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ - 
ΑΣΠΑΣΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 67,23 19.500,00 € 19.500,00 € 

479 6002800 Γ1ΝΓ-10329 ΤΣΑΜΠΑΝΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΘΕΟΛΟΓΟΣ 28/7/2017 60,19 19.500,00 € 19.500,00 € 

480 6002947 Γ1ΝΓ-10341 ΤΣΟΥΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 52,58 19.500,00 € 19.500,00 € 

481 6002954 Γ1ΝΓ-10353 ΚΑΣΣΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 65 19.500,00 € 19.500,00 € 

482 6003081 Γ1ΝΓ-10356 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28/7/2017 54 19.500,00 € 19.500,00 € 

483 6003098 Γ1ΝΓ-10362 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 28/7/2017 67 19.500,00 € 19.500,00 € 

484 6005627 Γ1ΝΓ-10375 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 28/7/2017 57,4 22.000,00 € 22.000,00 € 

485 6002817 Γ1ΝΓ-10397 ΤΣΟΥΠΙ∆ΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28/7/2017 60 19.500,00 € 19.500,00 € 

486 6002824 Γ1ΝΓ-10588 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ - ΑΘΗΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 68,61 19.500,00 € 19.500,00 € 

487 6002978 Γ1ΝΓ-10603 ΤΣΙΤΣΑΝΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 28/7/2017 60 19.500,00 € 19.500,00 € 

488 6003104 Γ1ΝΓ-10608 ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΤΥΡΟΠΩΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 28/7/2017 68,23 19.500,00 € 19.500,00 € 

489 6003111 Γ1ΝΓ-10691 ΜΑΤΣΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 45,33 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

490 6002831 Γ1ΝΓ-10855 ∆ΙΟΛΕΤΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 28/7/2017 53,5 19.500,00 € 19.500,00 € 

491 6003241 Γ1ΝΓ-10884 ΑΓΚΟΠΙΑΝ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΛΑΖΑΡΟΣ 28/7/2017 60,4 22.000,00 € 22.000,00 € 

492 6002985 Γ1ΝΓ-10896 ΑΓΚΟΠΙΑΝ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΛΑΖΑΡΟΣ 28/7/2017 60,4 22.000,00 € 22.000,00 € 

493 6002992 Γ1ΝΓ-10980 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 28/7/2017 50,4 22.000,00 € 22.000,00 € 

494 6003135 Γ1ΝΓ-11096 ΣΤΕΡΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 55 19.500,00 € 19.500,00 € 

495 6003258 Γ1ΝΓ-11152 ΚΑΒΑΡΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 62 19.500,00 € 19.500,00 € 

496 6003265 Γ1ΝΓ-11159 ΙΑΤΡΕΛΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 58 19.500,00 € 19.500,00 € 

497 6003005 Γ1ΝΓ-11256 ΚΟΛΥΒΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 28/7/2017 61,04 19.500,00 € 19.500,00 € 

498 6003012 Γ1ΝΓ-11304 ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 28/7/2017 65,27 22.000,00 € 22.000,00 € 

499 6003142 Γ1ΝΓ-11403 ΤΣΟΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 45,31 19.500,00 € 19.500,00 € 

500 6003159 Γ1ΝΓ-11515 ΚΕΡΑΜΙ∆ΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΦΩΤΗΣ 28/7/2017 62 19.500,00 € 19.500,00 € 

501 6003272 Γ1ΝΓ-11749 ΓΚΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 € 

502 6003289 Γ1ΝΓ-11762 TAJAJA SHPRESA MARK 28/7/2017 51,4 22.000,00 € 22.000,00 € 

503 6003036 Γ1ΝΓ-11817 ΜΑΡΙΓΛΗΣ ∆ΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 64,05 22.000,00 € 22.000,00 € 

504 6003166 Γ1ΝΓ-11889 ΜΟΥΖΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ∆ΟΥΚΑΚΗΣ 28/7/2017 69,24 19.500,00 € 19.500,00 € 

505 6003173 Γ1ΝΓ-11909 ΚΑΜΑΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 68,81 19.500,00 € 19.500,00 € 

506 6003296 Γ1ΝΓ-12037 ΚΟΥΤΑΛΕΛΗ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 53 19.500,00 € 19.500,00 € 

507 5924967 Γ1ΝΓ-12477 ΚΟΥΤΣΑΠΛΗΣ 
ΕΥΦΗΜΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 70,68 22.000,00 € 22.000,00 € 

508 6003302 Γ1ΝΓ-12568 ΓΙΑΒΡΙΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/7/2017 57,97 19.500,00 € 19.500,00 € 

509 6003449 Γ1ΝΓ-12695 ΧΡΗΣΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 28/7/2017 80,15 22.000,00 € 22.000,00 € 

510 6003456 Γ1ΝΓ-12775 ΤΣΑΡΕΑ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 28/7/2017 60,4 19.500,00 € 19.500,00 € 

511 6003180 Γ1ΝΓ-12787 ΣΤΟΙΚΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 28/7/2017 52 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

512 6003197 Γ1ΝΓ-12820 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

ΗΛΙΑΣ 28/7/2017 60,67 19.500,00 € 19.500,00 € 

513 6003319 Γ1ΝΓ-12883 ΛΗΜΝΑΙΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 28/7/2017 63,09 22.000,00 € 22.000,00 € 

514 6003326 Γ1ΝΓ-12923 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΑΝΝΙΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 28/7/2017 60 19.500,00 € 19.500,00 € 

515 6003470 Γ1ΝΓ-13068 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 61,4 22.000,00 € 22.000,00 € 

516 6003203 Γ1ΝΓ-13167 ΑΝΑΣΤΑΣΟΥΛΑΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 28/7/2017 67,94 22.000,00 € 22.000,00 € 

517 6003210 Γ1ΝΓ-13215 ΚΟΛΛΥΒΑΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 28/7/2017 62,5 19.500,00 € 19.500,00 € 

518 6003333 Γ1ΝΓ-13321 ΚΑΡΑΝΤΑΝΗ ΑΝΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 28/7/2017 56 19.500,00 € 19.500,00 € 

519 6003340 Γ1ΝΓ-13345 ΓΙΑΝΝΕΛΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 28/7/2017 63,73 22.000,00 € 22.000,00 € 

520 6003487 Γ1ΝΓ-13365 ΤΣΟΜΠΑΝΗ 
ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ 28/7/2017 53 19.500,00 € 19.500,00 € 

521 6003494 Γ1ΝΓ-13380 ΒΟΥΝΑΤΣΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 28/7/2017 60 19.500,00 € 19.500,00 € 

522 6011178 Γ1ΝΓ-13811 ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/7/2017 62,62 19.500,00 € 19.500,00 € 

523 6003234 Γ1ΝΓ-13853 ΜΗΛΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28/7/2017 55 19.500,00 € 19.500,00 € 

524 6003357 Γ1ΝΓ-13933 ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 28/7/2017 58 19.500,00 € 19.500,00 € 

525 6003364 Γ1ΝΓ-13988 ΧΑΣΠΑΖΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28/7/2017 60,92 22.000,00 € 22.000,00 € 

526 5925100 Γ1ΝΓ-14399 ΞΕΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΓΑΡΟΦΑΛΛΟΣ 28/7/2017 61,21 19.500,00 € 19.500,00 € 

527 6003500 Γ1ΝΓ-14474 ∆ΑΝΙΗΛ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28/7/2017 66,79 22.000,00 € 22.000,00 € 

528 6003517 Γ1ΝΓ-14564 ΖΕΙΒΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 28/7/2017 57,26 22.000,00 € 22.000,00 € 

529 6003647 Γ1ΝΓ-14568 ΑΛΟΓ∆ΕΛΛΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 28/7/2017 63,91 19.500,00 € 19.500,00 € 

530 5902842 Γ1ΝΓ-14743 ΜΑΚΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 28/7/2017 68,17 22.000,00 € 22.000,00 € 

531 5902651 Γ1ΝΓ-14804 ΚΑΤΣΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 28/7/2017 58 19.500,00 € 19.500,00 € 

532 5902668 Γ1ΝΓ-15019 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 28/7/2017 57,62 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ



 Α∆Α: 

533 5902675 Γ1ΝΓ-15026 ΤΑΜΒΑΚΕΡΑΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 63,18 22.000,00 € 22.000,00 € 

534 5902682 Γ1ΝΓ-15319 ΛΟΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 28/7/2017 52,1 22.000,00 € 22.000,00 € 

535 5902705 Γ1ΝΓ-15320 ΝΙΚΟΡΕΤΖΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 28/7/2017 71,49 22.000,00 € 22.000,00 € 

536 5902712 Γ1ΝΓ-15322 ΚΟΥ∆ΟΥΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 28/7/2017 71,89 22.000,00 € 22.000,00 € 

537 5902729 Γ1ΝΓ-15427 ΠΛΑΓΙΣΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 28/7/2017 59,83 19.500,00 € 19.500,00 € 

          ΣΥΝΟΛΑ 
10.916.500,00 

€ 10.916.500,00 € 

 

 

ΑΔΑ: 69Β57ΛΩ-ΧΝΠ


		2017-08-03T13:19:09+0300
	Athens




